Znak postępowania: KPTS-Z-33/D/CZ/1/16/183                                                                                           Załącznik nr  1 



………………………………………..                                                      ……………………… dnia …..…………
            /nazwa Wykonawcy/                                                                                    /miejscowość/                      /data/


WYKAZ CZĘŚCI ZAMIENNYCH
do pojazdów produkcji krajowej
Znak postępowania: KPTS-Z-33/D/CZ/1/16/183     
                                                                                      
(Ten dokument po wypełnieniu przez Wykonawcę również będzie stanowił załącznik do umowy)

	L.p.
	Nazwa części
	Nr 
katalogowy
	J.m.
	Ilość
	Cena jedn. bez podatku VAT
	Wartość
 bez podatku VAT
	

Podatek VAT
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	AUTOSAN H9-21

	1
	Pióro resoru przedniego I  z tulejkami 
	4050210101
	szt
	33
	
	
	

	2
	Pióro resoru przedniego II 
	4050210102
	szt
	29
	
	
	

	3
	Pióro resoru przedniego III 
	4050210103
	szt
	38
	
	
	

	4
	Pióro resoru przedniego IV 
	4050210104
	szt
	33
	
	
	

	5
	Pióro resoru przedniego V 
	4050210105
	szt
	36
	
	
	

	6
	Pióro resoru przedniego VI
	4050210106
	szt
	33
	
	
	

	7
	Resor przedni trapezowy H9
	4050210100
	szt
	2
	
	
	

	8
	Tulejka resoru przedniego - nominalna rozwiercona
	4050210119
	szt
	112
	
	
	

	9
	Sworzeń resoru górny
	4050110026
	szt
	185
	
	
	

	10
	Strzemię resoru przedniego H9
	4050110002
	szt
	60
	
	
	

	11
	Strzemię resoru przedniego H9/10 Radomsko
	4160100011A
	szt
	32
	
	
	

	12
	Sworzeń resoru przed. dolny
	4050110027
	szt
	136
	
	
	

	13
	Wieszak resoru przedniego z tulejką rozwierconą
	4050110600
	szt
	37
	
	
	

	14
	Amortyzator przedniego zawieszenia
	0,914102 /pla 01273
	szt
	57
	
	
	

	15
	Amortyzator tylny H9  PZA 01-274
	0,0924101
	szt
	11
	
	
	

	16
	Śruba ściągająca res. przed. z nakrętką
	M12x1 25x160-8,8
	szt
	63
	
	
	

	17
	Nakrętka strzemiona wysoka
	M18x1,5
	szt
	163
	
	
	

	18
	Tulejka stożkowa amortyzatora
	Z 881
	szt
	856
	
	
	

	19
	Pióro res. tyl. I z tulejkami rozwierconymi
	4050210201
	szt
	36
	
	
	

	20
	Pióro res. tyl. II 
	4050210202
	szt
	38
	
	
	

	21
	Pióro res. tyl. III 
	4050210203
	szt
	16
	
	
	

	22
	Pióro res. tyl. IV 
	4050210204
	szt
	9
	
	
	

	23
	Pióro res. tyl. V 
	4050210205
	szt
	9
	
	
	

	24
	Pióro res. tyl. VI
	4050210206
	szt
	3
	
	
	

	25
	Pióro res. tyl. VII
	4050210207
	szt
	5
	
	
	

	26
	Resor tylny trapezowy H9
	4050210200
	szt
	4
	
	
	

	27
	Śruba cent. resoru tyl (długa) z nakrętką kpl. L-230mm
	4050210219
	szt
	71
	
	
	

	28
	Płyta podresorowa lewa S-T
	4140150400
	szt
	4
	
	
	

	29
	Płyta podresorowa prawa S-T
	4140150500
	szt
	4
	
	
	

	30
	Tulejka res. tyl. nominalna rozwiercona
	4050210223
	szt
	257
	
	
	

	31
	Sworzeń resoru tyl.
	6020070003
	szt
	334
	
	
	

	32
	Strzemię res. tyl. I (długie)  L-360
	4140150004D
	szt
	36
	
	
	

	33
	Strzemię resoru tylnego długie Radomsko  L-360
	4140160001
	szt
	56
	
	
	

	34
	Strzemię res. tył II (krótkie) L-330
	4140150005
	szt
	4
	
	
	

	35
	Strzemię res. tył II krótkie L-330 Radomsko
	4140160002
	szt
	15
	
	
	

	36
	Wspornik res. tylnego
	4140150003
	szt
	24
	
	
	

	37
	Wieszak res. tylnego z tulejką rozwierconą
	4140150600
	szt
	41
	
	
	

	38
	Poduszka przednia zawiesz. silnika ZNMR Łobez
	4060262000
	szt
	29
	
	
	

	39
	Poduszka  zaw. skrzyni biegów z tulejkami ZNMR Łobez
	4060264000
	szt
	106
	
	
	

	40
	Krzyżak lewarka zmiany biegów
	4050360003
	szt
	65
	
	
	

	41
	Śruba lew. zm. bieg.
	4050360005
	szt
	262
	
	
	

	42
	Osłona gumowa lewarka
	4055500013
	szt
	19
	
	
	

	43
	Łożysko kpl. dźwigni zmiany biegów H9/10nt /pr.
	4450350700
	szt
	10
	
	
	

	44
	Tarcza sprzęgła - Techmot
	71200300000T
	szt
	68
	
	
	

	45
	Łożysko wycisku sprzęgła kpl.
	101209002
	szt
	24
	
	
	

	46
	Włącznik światła cofania skrzyni biegów
	5601100
	szt
	75
	
	
	

	47
	Przegub kulowy duży skrzyni biegów
	6005200127
	szt
	32
	
	
	

	48
	Przegub kulowy mały skrzyni biegów lewy
	732107011
	szt
	42
	
	
	

	49
	Przegub kulowy mały skrzyni biegów prawy
	732107010
	szt
	40
	
	
	

	50
	Bęben h-ca S/t 
	6010630
	szt
	10
	
	
	

	51
	Bęben h-ca N/t 
	411031036 /171-AU-00
	szt
	76
	
	
	

	52
	Sworzeń szczęki h-ca tył S/t
	4141250204
	szt
	16
	
	
	

	53
	Tulejka szczęki h-ca tył N/t
	4412465053 /948570346
	szt
	182
	
	
	

	54
	Rolka szczęki h-ca n/t
	4112465005
	szt
	34
	
	
	

	55
	Sworzeń rolki szczęki h-ca N/t
	4112465007
	szt
	34
	
	
	

	56
	Tulejka wspornika rozpieraka tylnego N/t
	948570347 /4412465054
	szt
	180
	
	
	

	57
	Sworzeń szczęki h-ca N/t
	4112465006
	szt
	226
	
	
	

	58
	Pierścień segera Z-30 (do sworznia szczęki H10)
	Z-30
	szt
	493
	
	
	

	59
	Sprężyna szczęk h-ca N/t
	4112465043
	szt
	96
	
	
	

	60
	Sprężyna szczęk hamulca tył S/t
	4301250208
	szt
	5
	
	
	

	61
	Osłona h-ca T/P Radomsko
	4112725099
	szt
	18
	
	
	

	62
	Automatyczna dźwignia rozpieraka tylna lewa
	4147160000 /2398997
	szt
	39
	
	
	

	63
	Automatyczna dźwignia rozpieraka tylna prawa
	4147170000 /2398998
	szt
	48
	
	
	

	64
	Klocki hamulcowe  A09/Tramp - kpl
	WVA 29159/29126
	szt
	5
	
	
	

	65
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył N/t wiercona
	200x182x12,5W
	kpl
	32
	
	
	

	66
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył N/t wiercona
	200x182x14,5W
	kpl
	56
	
	
	

	67
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył N/t wiercona
	200x182x16,5W
	szt
	248
	
	
	

	68
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył N/t wiercona
	200x182x18W
	kpl
	3
	
	
	

	69
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył S/t wiercona
	140x401x9,5W
	kpl
	5
	
	
	

	70
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył S/t wiercona
	140x401x10,5W
	kpl
	4
	
	
	

	71
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył S/t wiercona
	140x401x11,5W
	kpl
	3
	
	
	

	72
	Okładzina szczęki h-ca prz./tył S/t wiercona
	140x401x12,5W
	szt
	16
	
	
	

	73
	Okładzina h-ca prz./tył S/t
	140x401x13,5w
	szt
	20
	
	
	

	74
	Nity aluminiowe stożkowe 
	8x26
	kg
	300
	
	
	

	75
	Nity aluminiowe płaskie 
	8X22/26
	szt
	7200
	
	
	

	76
	Nity stalowe rurkowe płaskie
	8X22
	szt
	1400
	
	
	

	77
	Nity stalowe rurkowe płaskie
	8X19
	szt
	700
	
	
	

	78
	Podkładka stożkowa śruby koła (baryłka)
	41124062
	szt
	145
	
	
	

	79
	Śruba koła tyl. S/t
	43627007
	szt
	94
	
	
	

	80
	Nakrętka koła S/t
	43631005 /M20x1,5
	szt
	403
	
	
	

	81
	Nakrętka koła N/t
	6312470001 /M22x1,5 z kołnierz.
	szt
	745
	
	
	

	82
	Śruba koła przed. S/t
	43631002
	szt
	90
	
	
	

	83
	Końcówka drążka kierowniczego prawa Delfi/Febi
	6014236
	szt
	83
	
	
	

	84
	Końcówka drążka kierowniczego lewa Delfi/Febi
	6014237
	szt
	105
	
	
	

	85
	Tulejka zwrotnicy N/t
	411031039
	szt
	60
	
	
	

	86
	Sworzeń zwrotnicy N/t
	411031041
	szt
	10
	
	
	

	87
	Miseczka mała (zaślepka zwrot. H9 N/t – cienka)
	411031027
	szt
	65
	
	
	

	88
	Łożysko sworznia zwrotnicy
	512Z45
	szt
	28
	
	
	

	89
	Komplet naprawczy zwrotnicy N/T H9/H10 Radomsko
	0,70050100
	szt
	47
	
	
	

	90
	Klin zwrotnicy S/t
	40505000061
	szt
	4
	
	
	

	91
	Klin zwrotnicy N/t
	411031043
	szt
	10
	
	
	

	92
	Zaślepka sworznia zwrotnicy (oś Radomsko) H9 N/t – gruba
	411031026 /06010103
	szt
	67
	
	
	

	93
	Podkładka dystansowa zwrotnicy wyrównawcza 
	06011314/0.5
	szt
	36
	
	
	

	94
	Podkładka dystansowa zwrotnicy wyrównawcza 
	060110105/0.8
	szt
	4
	
	
	

	95
	Tulejka rozpieraka szczęk h-ca przód
	4040 BS
	szt
	90
	
	
	

	96
	Tulejka wspornika szczęk tył
	479131016/4030BS
	szt
	60
	
	
	

	97
	Automatyczna dźwignia rozpieraka przednia prawa
	2398994
	szt
	37
	
	
	

	98
	Automatyczna dźwignia rozpieraka przednia lewa
	2398993
	szt
	29
	
	
	

	99
	Cylinderek h-ca przód
	CHDR-451
	szt
	9
	
	
	

	100
	Pompa h-ca -wykluczone sorl- preferowany ZHM BR 0106
	X585000
	szt
	3
	
	
	

	101
	Tłumik wydechowy A09
	4200840001
	szt
	2
	
	
	

	102
	Tłumik wydechowy H9
	4020840000
	szt
	18
	
	
	

	103
	Rura wydechowa tłumika
	4020820200
	szt
	16
	
	
	

	104
	Uszczelka rury wydechowej – kolekt. duża
	4020820004
	szt
	33
	
	
	

	105
	Uszczelka rury wydechowej trójkątna
	4060810001
	szt
	24
	
	
	

	106
	Zbiornik paliwa N/t
	4020310100/150L
	szt
	9
	
	
	

	107
	Smok zbiornika paliwa S/t (mieszalnik)
	4212725041 /6312725061
	szt
	2
	
	
	

	108
	Sprzęgło wiskozowe olejowe  N/t
	EV 18230-1
	szt
	2
	
	
	

	109
	Szyba przednia lewa
	4033520001
	szt
	3
	
	
	

	110
	Szyba przednia prawa
	4033520002
	szt
	1
	
	
	

	111
	Reflektor przeciwmgielny (metalowy)
	60800002
	szt
	36
	
	
	

	112
	Element opt. św. dł.H4
	028291001H /RE02807H4
	szt
	30
	
	
	

	113
	Element opt. św. kr. H4
	028270698H /RE02707H4
	szt
	39
	
	
	

	114
	Lampa ośw. numeru rejestr.
	E-528/II-TH-24V
	szt
	19
	
	
	

	115
	Lampa boczna kierunkowskazu
	E-546
	szt
	41
	
	
	

	116
	Lampa obrysowa biała
	M121MB2 105P /LD221
	szt
	68
	
	
	

	117
	Lampa obrysowa czerwona tylna
	LD223
	szt
	30
	
	
	

	118
	Urządzenie odblaskowe przyklejane pomarańczowe
	 
	szt
	227
	
	
	

	119
	Lampa boczna prostokątna - dioda biała 
	M121MB3105P
	szt
	50
	
	
	

	120
	Lampa oświetlenia tablicy rejestracyjnej 
	HOR6-24V
	szt
	8
	
	
	

	121
	Lampa pozycyjna 
	W14
	szt
	2
	
	
	

	122
	Lampa stopu
	W13
	szt
	2
	
	
	

	123
	Lampa cofania 
	W11/AJ00570093
	szt
	2
	
	
	

	124
	Lampa p/mgielna tylna 
	W10/AJ00570092
	szt
	5
	
	
	

	125
	Sygnał dźwiękowy elektryczny
	914019127
	szt
	25
	
	
	

	126
	Sygnał dźwiękowy pneumatyczny
	03941903 /443322003000
	szt
	8
	
	
	

	127
	Pompka spryskiwacza 24V typ czeski
	317930070
	szt
	35
	
	
	

	128
	Wył. oświetlenia stopnia drzwi
	5280000/A/52800001
	szt
	44
	
	
	

	129
	Pióro wycieraka
	H9/ 570100040
	szt
	178
	
	
	

	130
	Wycierak kpl.
	H9/ 771000040
	szt
	94
	
	
	

	131
	Silnik wycieraczki
	101221 /407000041
	szt
	6
	
	
	

	132
	Wyłącznik świateł awaryjnych
	6551200
	szt
	3
	
	
	

	133
	Podstawa bezpiecznika
	BP-200/BZ30
	szt
	28
	
	
	

	134
	Bezpiecznik płytkowy 80A (alternatora)
	PW-80
	szt
	63
	
	
	

	135
	Stacyjka zapłonu i grzania świecy żarowej
	3029520M91/01237
	szt
	6
	
	
	

	136
	Przekaźnik
	T-10/24V
	szt
	46
	
	
	

	137
	Przerywacz kierunkowskazów
	RWB-0,8A/24V
	szt
	50
	
	
	

	138
	Przycisk rozrusznika
	P 4014
	szt
	90
	
	
	

	139
	Ogranicznik napięcia
	OE-31
	szt
	7
	
	
	

	140
	Regulator napięcia
	REO-28
	szt
	46
	
	
	

	141
	Lusterko
	LG-1E (duże)
	szt
	64
	
	
	

	142
	Lusterko
	LG-2E (małe)
	szt
	46
	
	
	

	143
	Lusterko okrągłe wewnętrzne
	LAW4700
	szt
	2
	
	
	

	144
	Fartuch przeciwbłotny
	4055000021
	szt
	50
	
	
	

	145
	Tulejka rozpieraka tylna S/t
	4050460902
	szt
	32
	
	
	

	146
	Obud. pierśc. uszczel. na piaście tył Radomsko
	446001170
	szt
	39
	
	
	

	147
	Sprężyna pedału  gazu
	0.6080001
	szt
	98
	
	
	

	148
	Przewód smarowania łożyska wycisku sprzęgła
	101209006
	szt
	22
	
	
	

	149
	Wspornik mostu (nakładka na most) Radomsko
	4140160100
	szt
	5
	
	
	

	150
	Nadkole błotnika
	4053000016
	Szt.
	9
	
	
	

	151
	Ekran silnika (osłona miski olejowej silna) H9/10
	 
	szt
	20
	
	
	

	152
	Przewód pompy h-ca L/P metal. kr.
	4141000500
	szt
	2
	
	
	

	153
	Przewód pompy h-ca P/P metal. dł.
	4141000400
	szt
	1
	
	
	

	154
	Półoś N/t 
	479131009
	szt
	37
	
	
	

	155
	Kołnierz półosi N/t 
	479130005
	szt
	36
	
	
	

	156
	Uszczelka bagażnika
	T77/33m
	szt
	5
	
	
	

	157
	Rura nadkola
	4052500014
	szt
	24
	
	
	

	158
	Zawias bagażnika dużego
	4023130400
	szt
	4
	
	
	

	159
	Zawias bagażnika średniego
	4023130500
	szt
	4
	
	
	

	160
	Zawias schowka elektrycznego
	4023120300
	szt
	1
	
	
	

	161
	Podkładka koła kor. Piasty tylnej ST/NT
	MB-18
	szt
	20
	
	
	

	162
	Podkładka koronkowa zabezp. piastę
	MB-17
	szt
	2
	
	
	

	163
	Śruba koła tył Radomsko
	T033/ 479131103
	szt
	127
	
	
	

	164
	Rozpierak szczęk
	411361015
	szt
	2
	
	
	

	165
	Rozpierak szczęk
	411361016
	szt
	2
	
	
	

	166
	Wspornik resoru tył
	4160150100
	szt
	1
	
	
	

	167
	Krzyżak mecha różnicowy
	410041044
	szt
	1
	
	
	

	168
	Satelita mecha różnicowa
	410041110
	szt
	4
	
	
	

	169
	Podkładka satelity
	453311054
	szt
	8
	
	
	

	170
	Koronka miecha różnicowa
	479011007
	szt
	1
	
	
	

	171
	Podkładka mechanizmu różnicowa
	410041098
	szt
	6
	
	
	

	172
	Uszczelniacz wałka atakuj Radom
	PLA 122740 /66,7x85,6x12
	szt
	15
	
	
	

	173
	Koło talerzowe z wałkiem atakującym
	479140021
	szt
	1
	
	
	

	174
	Łożysko wałka atakującego Radomsko 1307TM
	667466
	szt
	1
	
	
	

	175
	Łożysko wałka atak. Radom 66200/66462
	 
	szt
	1
	
	
	

	176
	Łożysko wałka atak. Radom  55187C/55443
	 
	szt
	1
	
	
	

	177
	Uszczelniacz wałka atakującego S/t Radomsko
	65x85x8
	szt
	2
	
	
	

	178
	Śruba cięgna
	2602550102
	szt
	6
	
	
	

	179
	Nakrętka koła M20x1.5 z kołnierzem obrotowym
	 
	szt
	31
	
	
	

	180
	Oring miseczki sworznia zwrotnicy N/t
	50,2x3
	szt
	73
	
	
	

	181
	Wspornik zbiornika powietrza (20/30)
	4020980200
	szt
	13
	
	
	

	182
	Przewód zbiornika paliwa H9/21 S/t L-1715
	4050300500A DL
	szt
	6
	
	
	

	183
	Przewód zbiornika paliwa H9/21 S/t L-1625
	4050300400 KR
	szt
	6
	
	
	

	184
	Przekaźnik
	TR-5/24V
	szt
	2
	
	
	

	185
	Przewód h-ca cylinderka
	L-530
	szt
	3
	
	
	

	186
	Poduszka chłodnicy
	6310260186
	szt
	34
	
	
	

	187
	Membrana miecha A09
	D10S04/AL00014002ZZ
	szt
	1
	
	
	

	188
	Listwa ozdobna zew Happich 
	4612610008
	m
	28
	
	
	

	189
	Profil gumowy listwy zewnętrznej 
	4612610017
	m
	100
	
	
	

	190
	Końcówka listwy ozdobnej do Happich 
	3760251/4119420039
	szt
	16
	
	
	

	191
	Nakładka pedału sprzęgła/h-ca H9
	40338007/4110070015
	szt
	11
	
	
	

	192
	Nakładka gumowa pedału gazu
	406085501
	szt
	4
	
	
	

	193
	Siłownik gaszenia A09.09
	APE37/S/1C/D/2
	szt
	2
	
	
	

	194
	Tłumik wydechowy A09
	TT00100
	szt
	2
	
	
	

	195
	Lampa kierunkowskazu tył A09
	W12/1021135411043
	szt
	2
	
	
	

	PNEUMATYKA

	196
	Zbiornik powietrza 5l
	579000000
	szt
	5
	
	
	

	197
	Zbiornik powietrza 10l
	527000000
	szt
	24
	
	
	

	198
	Zbiornik powietrza 20l
	528000000
	szt
	8
	
	
	

	199
	Zbiornik powietrza 30l
	508000000
	szt
	9
	
	
	

	200
	Zbiornik powietrza 40l
	585000000 / 513000000
	szt
	5
	
	
	

	201
	Korek zbiornika powietrza M22x1,5 zaślepka
	 
	szt
	52
	
	
	

	202
	Zawór czteroobwodowy
	54400120
	szt
	36
	
	
	

	203
	Główny zawór h-ca b/pedału
	41130100
	szt
	2
	
	
	

	204
	Komplet naprawczy głównego zaworu h-ca (pełny)
	41130072
	szt
	3
	
	
	

	205
	Automatyczny przeł. hamowania
	APH1-46200100
	szt
	8
	
	
	

	206
	Osuszacz powiet. z grzałką - sama podstawa 13 bar
	50110442
	szt
	84
	
	
	

	207
	Grzałka osuszacza powietrza termostatem Wabco
	50101172
	szt
	3
	
	
	

	208
	Wtyczka grzałki osuszacza z przewodem
	93310500
	szt
	10
	
	
	

	209
	Regulator ciśnienia powietrza
	51100110
	szt
	12
	
	
	

	210
	Komplet napr. sił. h-ca tył (H9) (całkowity)
	79500072
	szt
	2
	
	
	

	211
	Siłownik hamulca tył l/p 20/24
	79500230/20 
	szt
	96
	
	
	

	212
	Membrana siłownika płytka
	79014504
	szt
	16
	
	
	

	213
	Membrana siłownika h-ca głęboka Fi-20
	T20
	szt
	11
	
	
	

	214
	Membrana siłownika h-ca typ 24 płytka
	 
	szt
	10
	
	
	

	215
	Membrana siłownika '16
	8971205104
	szt
	4
	
	
	

	216
	Siłownik uruchamiający HSU (do p-py h-ca)
	73130100
	szt
	4
	
	
	

	217
	Siłownik sprzęgła wykluczone SORL – pref. ZHM BR28-2 
	CHS-28
	szt
	96
	
	
	

	218
	Przewód elastyczny siłownika sprzęgła CHS-28
	6214490006
	szt
	11
	
	
	

	219
	Komplet napr. siłownika CHS-28
	 
	szt
	6
	
	
	

	220
	Mechanizm wspom. sprzęgła b/pedału 
	91120100
	szt
	8
	
	
	

	221
	Komplet nap. mech. wspom. sprzęgła B/P 
	91120072
	szt
	19
	
	
	

	222
	Zawór zwrotny HZZ-1
	HZZ-1
	szt
	18
	
	
	

	223
	Zawór przyspieszenia
	6414915005
	szt
	1
	
	
	

	224
	Zawór otwierania drzwi A09
	048100750
	szt
	2
	
	
	

	225
	Siłownik wspomagania sprzęgła (wzmacniacz) A09 Tramp
	321024001 HALDEX
	szt
	6
	
	
	

	226
	Cewka odolejacza HALDEX
	78165/ 1001029698845
	szt
	10
	
	
	

	SILNIK  CT107

	227
	Uszczelka głowicy silnika biała
	pl. 10624442
	szt
	20
	
	
	

	228
	Uszczelka głowicy silnika WZM N/t
	182940
	szt
	23
	
	
	

	229
	Uszczelka nasady głowicy SW400
	PL604964/190052
	szt
	17
	
	
	

	230
	Tulejka w kadłubie
	PL606598
	szt
	20
	
	
	

	231
	Oring tulejki w kadłubie 
	PL606597
	szt
	39
	
	
	

	232
	Uszczelka kolektora wydech    
	pl. 601264
	szt
	223
	
	
	

	233
	Uszczelka pokrywy zaworów   
	pl. 600906
	szt
	129
	
	
	

	234
	Wkładka gumowa wtrysku   
	pl. 233039
	szt
	528
	
	
	

	235
	Pierścień uszczelniający wału pełny przedni N/t
	19166611 /63,5x88,9x10
	szt
	53
	
	
	

	236
	Uszczelniacz wału korbowego tylny H9/10 N/t
	102x125x13 / 19111011
	szt
	19
	
	
	

	237
	Pierścień wału korbowego metalowy tylny N/t
	14077311 / 071971
	szt
	10
	
	
	

	238
	Pompa wody N/t z kołem pasowym wysokim  BORIMEX
	PWO 142 Bot
	szt
	11
	
	
	

	239
	Koło pasowe p-py wodnej N/t
	PWO1405041
	szt
	8
	
	
	

	240
	Rolka napinacza paska wielorow. A09 (przy pompie wody)
	VKM32005
	szt
	7
	
	
	

	241
	Pierścień gumowy pompa-blok
	PLA 2190
	szt
	276
	
	
	

	242
	Uszczelka pompy wody /główka/ Autosan
	PL601218
	szt
	96
	
	
	

	243
	Termostat silnika S/t
	TS-6
	szt
	16
	
	
	

	244
	Termostat silnika N/t
	TF 28/TV28/M/
	szt
	70
	
	
	

	245
	Termostat silnika N/t
	TF68/TV20/d
	szt
	4
	
	
	

	246
	Element p-py wtrysk.
	FPE 9-3U /Mielec
	szt
	18
	
	
	

	247
	Zawór tłoczący
	DV 86g /Mielec
	szt
	18
	
	
	

	248
	Zawór tłoczący
	DV84g /P178640
	szt
	6
	
	
	

	249
	Element p-py wtrysk
	FPE 10-3U /Mielec
	szt
	18
	
	
	

	250
	Pompka zasilająca kpl. wsk Mielec
	V8H0M02
	szt
	36
	
	
	

	251
	Sprzęgło kpl. p-py wtryskowej 
	PLA 0551
	szt
	19
	
	
	

	252
	Końcówka wtrysku
	D1LMK138M3 /Mielec
	szt
	183
	
	
	

	253
	Końcówka wtrysku
	D1LMK140M3 /Mielec
	szt
	70
	
	
	

	254
	Końcówka wtrysku Euro II (6CT107) A09
	DOP150P625-3804
	szt
	8
	
	
	

	255
	Podkładka metalowa sekcji wtrysku 
	H131502/P173900
	szt
	66
	
	
	

	256
	Uszczelka pokrywy p-py wtrysk boczna (sekcji)
	P213702
	szt
	2
	
	
	

	257
	Śruba przelewu paliwa krótka 
	KN4-2/N91503601020
	szt
	13
	
	
	

	258
	Zawór przepływu paliwa p-py wtrysk (z zaworkiem) śruba KN 
	F2300M00
	szt
	25
	
	
	

	259
	Świeca płomieniowa
	A101233483
	szt
	3
	
	
	

	260
	Zawór paliwa
	ZP-24
	szt
	2
	
	
	

	261
	Zawór ssący
	PLA 2584
	szt
	67
	
	
	

	262
	Zawór wydechowy
	PLA 2585 /13069011
	szt
	55
	
	
	

	263
	Prowadnica zaworu
	pl. 232864
	szt
	144
	
	
	

	264
	Uszczelka miski olejowej korkowa
	PL267263
	szt
	15
	
	
	

	265
	Śruba wału napędowego z nakrętką (kompletna)
	M10x1,25x35
	szt
	163
	
	
	

	266
	Uszczelka kolektora ssącego
	PL601286
	szt
	26
	
	
	

	267
	Uszczelka pompy wtrysk. (plastyk-metal)
	P171010
	szt
	7
	
	
	

	268
	Przew. tłocz. I cylind.
	PLA 0552
	szt
	9
	
	
	

	269
	Przew. tłocz. II cylind.
	PLA 0553
	szt
	10
	
	
	

	270
	Przew. tłocz. III cylind.
	PLA 0554
	szt
	10
	
	
	

	271
	Przew. tłocz. IV cylind.
	PLA 0555
	szt
	11
	
	
	

	272
	Przew. tłocz. V cylind.
	PLA 0556
	szt
	11
	
	
	

	273
	Przew. tłocz. VI cylind.
	PLA 0557
	szt
	11
	
	
	

	274
	Kpl. uszczelek silnika bez uszczelki głowicy
	SW400
	szt
	8
	
	
	

	275
	Zwężka gumowa turbosprężarki
	4021111001
	szt
	23
	
	
	

	276
	Pierścień uszczelniający tylny dzielony S/t
	PL10332466
	szt
	22
	
	
	

	277
	Przewód zawór-świeca płomieniowa SW400
	236815
	szt
	1
	
	
	

	278
	Uszczelka pompy wody /główka/ Autosan
	PL601218
	szt
	96
	
	
	

	279
	Separator wody
	FSO40000
	szt
	16
	
	
	

	280
	Siłownik gaszenia silnika
	71140110
	szt
	9
	
	
	

	281
	Łącznik napędowy wałka pompy olejowej
	15032611
	szt
	11
	
	
	

	282
	Wałek napędowy pompy olejowej
	13052511-PLA0309
	szt
	11
	
	
	

	283
	Uszczelka prawa pokrywy bocznej
	PL237960 /PL275865
	szt
	20
	
	
	

	284
	Szklanka popychacza
	PL231821
	szt
	72
	
	
	

	285
	Tłok silnika 6CT107 turbo ekolog
	17275511
	szt
	46
	
	
	

	286
	Sworzeń tłoka 
	PL601581
	szt
	8
	
	
	

	287
	Sworzeń tłoka ekolog
	15035811
	szt
	43
	
	
	

	288
	Komplet pierścieni tłokowych chrom
	K1-1477000
	szt
	26
	
	
	

	289
	Komplet pierścieni tłokowych chrom ekolog
	K1-1524000
	szt
	25
	
	
	

	290
	Tulejka wałka rozrządu pośrednia
	150653NOM/500208
	szt
	2
	
	
	

	291
	Podkładka koła pośredniego
	PL232888
	szt
	8
	
	
	

	292
	Podkładka koła pośredniego mosiężna
	PL233365
	szt
	6
	
	
	

	293
	Uszczelka smarowania turbosprężarki B3A/B3C – mała
	49310045
	szt
	23
	
	
	

	294
	Uszczelka smarowania turbosprężarki B3A/B3C – duża
	49310046
	szt
	26
	
	
	

	295
	Panewka korbowodowa S1
	150560/PLA1895 S1
	szt
	10
	
	
	

	296
	Tulejka wałka rozrządu przednia SW-400
	150654/500209
	szt
	4
	
	
	

	297
	Podkładka oporowa wałka rozrządu SW-400
	140682
	szt
	9
	
	
	

	298
	Pierścień segiera W42 ( zabezpiecz. sworz. tłoka duży)
	W-42
	szt
	38
	
	
	

	299
	Uszczelka pokrywy rozrządu przednia 
	PL546846/190084
	szt
	3
	
	
	

	300
	Panewka główna S1 SW-400 (6+8)
	 
	szt
	6
	
	
	

	301
	Panewka główna S2 SW400
	 
	szt
	3
	
	
	

	302
	Półpierścień oporowy SW400
	550101/02NO
	szt
	24
	
	
	

	303
	Tulejka wałka rozrządu 
	PL233364
	szt
	12
	
	
	

	304
	Tulejka gumowo-metalowa pokr. rozrz.(moc alter.) 
	PL602369
	szt
	14
	
	
	

	305
	Uszczelka p-py wspomagania 
	PL546860
	szt
	15
	
	
	

	306
	Śruba kolektora wydechowego długa
	PL222932
	szt
	8
	
	
	

	307
	Śruba kolektora wydechowego krótka 
	PL602568/12019761
	szt
	80
	
	
	

	308
	Nakrętka kolektora wydechowego SW400
	PLM4339/PL600973
	szt
	158
	
	
	

	309
	Podkładka zabezpieczająca koła zamachowego
	PL306516
	szt
	12
	
	
	

	310
	Pierścień oporowy SW400
	550101/02 S1
	szt
	12
	
	
	

	311
	Zamek zaworu SW400
	PL 236540
	szt
	24
	
	
	

	312
	Miseczka zaworu
	PL 605003
	szt
	12
	
	
	

	313
	Oring zaworu SW400
	PL601562
	szt
	12
	
	
	

	314
	Przewód elastyczny kpl. (wysprzęglania)
	4165325
	szt
	3
	
	
	

	315
	Uszczelka obudowy sprzęgła
	PL272916
	szt
	1
	
	
	

	316
	Tuleja cylindra
	553WT02 /00000078
	szt
	8
	
	
	

	317
	Komplet pierścieni tłokowych (chrom trapez) do ekologa SW-400
	K1-1524000
	szt
	25
	
	
	

	SPRĘŻARKA

	318
	Łącznik sprężarki
	PL 238285
	szt
	19
	
	
	

	319
	Zawór sprężarki HS -18 ssący
	4110045052/4
	szt
	10
	
	
	

	320
	Zawór sprężarki HS -18 wydech
	4110045032 A
	szt
	10
	
	
	

	321
	Komplet uszczelek sprężarki
	HS-18 1045
	szt
	18
	
	
	

	322
	Komplet uszczelek sprężarki N/t
	HS-18 1045 N/T
	szt
	45
	
	
	

	323
	Płytka zaworowa N/t
	602090010203
	szt
	25
	
	
	

	324
	Uszczelka czołowa sprężarki Hs 18
	PL44534
	szt
	41
	
	
	

	325
	Głowiczka sprężarki HS18 S/T 
	60203014022
	szt
	16
	
	
	

	326
	Głowiczka sprężarki N/t
	60209103045
	szt
	4
	
	
	

	ALTERNATOR

	327
	Szczotka szczotkotrzymacza
	106974135/M50 /5x10x20
	szt
	44
	
	
	

	328
	Koło pasowe alternatora
	PLM 3902
	szt
	6
	
	
	

	ROZRUSZNIK R-10

	329
	Zespół sprzęgający – Zelmot
	8517000
	szt
	43
	
	
	

	330
	Zestaw naprawczy (podkładek) Zelmot
	8519910
	szt
	9
	
	
	

	331
	Zestaw naprawczy (tulejek) Zelmot
	8519920
	szt
	38
	
	
	

	332
	Zestaw naprawczy (łącznik korpusu) Zelmot
	8519940
	szt
	4
	
	
	

	333
	Wyłącznik WE-10 Zelmot
	9610010
	szt
	23
	
	
	

	334
	Wirnik R-10 Zelmot
	8513000
	szt
	4
	
	
	

	335
	Tarcza tylna R-10 Zelmot
	8514000
	szt
	3
	
	
	

	336
	Szczotka R-10
	8x25x23 /117303431
	szt
	98
	
	
	

	337
	Tarcza przednia rozrusznika R-10
	851500
	szt
	1
	
	
	

	338
	Rozrusznik R-10 Zelmot
	8510000
	szt
	3
	
	
	

	339
	Uzwojenie rozrusznika Zelmot
	8511200
	szt
	1
	
	
	

	INNE

	340
	Impulsowy odłącznik akumulatorów
	770000000
	szt
	12
	
	
	

	341
	Wyłącznik termiczny wentylatora
	FTWS-3 /832321020
	szt
	45
	
	
	

	342
	Włącznik wiskowentylatora
	77682
	szt
	31
	
	
	

	343
	Czujnik temp. wody na zegar
	FCTW-2
	szt
	23
	
	
	

	344
	Czujnik ciśnienia oleju na zegar kmgY (Węgry)
	38005725003
	szt
	88
	
	
	

	345
	Czujnik sygnalizacji ciśnienia oleju (na kontrolkę)
	FCSC-6
	szt
	24
	
	
	

	346
	Czujnik sygnalizacji spadku ciśnienia powietrza
	5021320
	szt
	264
	
	
	

	347
	Czujnik sygnalizacji wzrostu ciśnienia powietrza
	5011320
	szt
	405
	
	
	

	348
	Klema akumulatora dodatnia
	 
	szt
	181
	
	
	

	349
	Klema akumulatora ujemna
	 
	szt
	113
	
	
	

	350
	Przekaźnik
	551/24V
	szt
	70
	
	
	

	351
	Przekaźnik
	571/24V
	szt
	48
	
	
	

	352
	Przełącznik hebelkowy z opornikiem
	5431100
	szt
	115
	
	
	

	353
	Przełącznik hebelkowy  
	5451200
	szt
	60
	
	
	

	354
	Zawór spustowy zbiornika powietrza (odwadniający)
	83100120
	szt
	97
	
	
	

	355
	Młotek do szyb w uchwycie i na podstawie mocującej plastykowej 
	 
	szt
	91
	
	
	

	356
	Przegub cięgła gazu
	M6
	szt
	42
	
	
	

	357
	Przegub cięgła gazu
	M6 lewy
	szt
	42
	
	
	

	358
	Przegub cięgła gazu
	M5
	szt
	2
	
	
	

	359
	Przegub cięgła gazu lewy
	M8
	szt
	16
	
	
	

	360
	Przegub cięgła gazu prawy
	M8
	szt
	38
	
	
	

	SKRZYNIA BIEGÓW

	361
	Kamień blokujący synchronizatora
	1240304278
	szt
	17
	
	
	

	362
	Pierścień cierny 2-5 b.
	1240304384
	szt
	17
	
	
	

	363
	Komplet uszczelek skrzyni  
	SB-1-028
	szt
	17
	
	
	

	364
	Sprzęgło przesuwne
	1240304272
	szt
	2
	
	
	

	365
	Pierścień cierny
	1240304348
	szt
	15
	
	
	

	366
	Pierścień cierny IV i V b.
	1240304349
	szt
	5
	
	
	

	367
	Wałek napędowy skrzyni biegów
	101302008
	szt
	1
	
	
	

	368
	Pierścień synchronizatora
	1272304076
	szt
	8
	
	
	

	369
	Pierścień cierny I,II b.
	1250304391
	szt
	2
	
	
	

	370
	Złożenie wałka sprzęgłowego a-san 
	33x51x23
	szt
	8
	
	
	

	371
	Wałek sprzęgłowy Z-20
	101302009
	szt
	1
	
	
	

	372
	Łożysko igiełkowe 4 B (45x41x35.8)
	735320153
	szt
	1
	
	
	

	373
	Łożysko skrzyni biegów
	cbk327
	szt
	1
	
	
	

	374
	Łożysko skrzyni biegów
	cbk322
	szt
	1
	
	
	

	375
	Wałek główny skrzyni biegów 
	1251304073
	szt
	1
	
	
	

	376
	Złożenie igiełkowe 
	68x75x31.8
	szt
	1
	
	
	

	377
	Złożenie igiełkowe 75x83x34,8
	 
	szt
	2
	
	
	

	378
	Komplet kamieni synchronizatora (skrzynia S5-45)
	 
	szt
	9
	
	
	

	379
	Pierścień cierny
	1250304349
	szt
	4
	
	
	

	AUTOSAN H 10-10

	380
	Siłownik h-ca przedni H10 /H9/H11
	74400100
	szt
	51
	
	
	

	381
	Tulejka stabilizatora (stożek)
	4160100006
	szt
	30
	
	
	

	382
	Sworzeń res. przedni krótki
	4160100008
	szt
	44
	
	
	

	383
	Sworzeń res. tylny długi
	4160100009
	szt
	41
	
	
	

	384
	Amortyzator zaw. przed./tyl.
	1014100
	szt
	21
	
	
	

	385
	Sworzeń res. gum-met 
	95000428/4280040200
	szt
	14
	
	
	

	386
	Pióro res. przedniego I sw. gum-met 
	0,003210301
	szt
	4
	
	
	

	387
	Pióro res. przedniego II sw. gum-met 
	0,003210302
	szt
	2
	
	
	

	388
	Pióro res. przedniego III H10 sw. gum-met
	0,03210303
	szt
	2
	
	
	

	389
	Pióro res. przedniego I
	41602001
	szt
	6
	
	
	

	390
	Pióro res. przedniego II 
	41602002
	szt
	5
	
	
	

	391
	Pióro res. przedniego III 
	41602003
	szt
	6
	
	
	

	392
	Pióro res. przedniego IV 
	41602004
	szt
	3
	
	
	

	393
	Wspornik res. przedniego /res. tylnego -tylny 
	4160100001
	szt
	5
	
	
	

	394
	Pióro resoru tył I na sworzeń gum-met
	004220301
	szt
	5
	
	
	

	395
	Pióro resoru tył II
	004220302
	szt
	4
	
	
	

	396
	Pióro resoru tył III
	004220303
	szt
	5
	
	
	

	397
	Łącznik kol. wydech-tłumik
	416000100
	szt
	11
	
	
	

	398
	Elektrozawór drzwi
	EZP-24v
	szt
	25
	
	
	

	399
	Zamek prawy drzwi tył
	319260155 /7319260154
	szt
	17
	
	
	

	400
	Sprężyna gazowa klapy kufra (śruba-zatrzask)
	9205850/6219201180
	szt
	42
	
	
	

	401
	Sprężyna gazowa klapy silnika /L-45 cm; dwa zatrzaski – AU1912013001ZZ/
	21363
	szt
	27
	
	
	

	402
	Kaseta kufra (duża) metal
	6119203001
	szt
	13
	
	
	

	403
	Zawór poziom fotela kierowcy
	443624015704
	szt
	7
	
	
	

	404
	Reflektor
	26190001
	szt
	25
	
	
	

	405
	Szyba przednia lewa
	4363660001
	szt
	11
	
	
	

	406
	Szyba przednia prawa
	4363660003
	szt
	2
	
	
	

	407
	Wkładka zamka drzwi
	6020371
	szt
	65
	
	
	

	408
	Końcówka drążka prawa
	40100355000
	szt
	30
	
	
	

	409
	Końcówka drążka lewa
	40115355000
	szt
	23
	
	
	

	410
	Tłumik wydechowy owalny
	6410275311 /440000
	szt
	7
	
	
	

	411
	Tłumik wydechowy płaski PR /h10.10
	10111000
	szt
	5
	
	
	

	412
	Tłumik wydechowy H11/12 wlot/wylot kwadrat 
	416801000
	szt
	5
	
	
	

	413
	Tłumik wydechowy A10-10T
	TT00200
	szt
	2
	
	
	

	414
	Membrana resoru
	644N /krajowa
	szt
	62
	
	
	

	415
	Odbijak resora
	D11H01
	szt
	42
	
	
	

	416
	Podstawa górna miecha
	D11G01
	szt
	50
	
	
	

	417
	Podstawa dolna miecha
	D11E01
	szt
	20
	
	
	

	418
	Kaseta klapy kufra plastykowa bez podświetlenia
	602N099
	szt
	38
	
	
	

	419
	Kaseta klapy kufra plastykowa podświetlana
	602N323
	szt
	4
	
	
	

	420
	Końcówka drążka drzwi (łożysko) prawa
	SIKB 12F
	szt
	23
	
	
	

	421
	Końcówka drążka drzwi (łożysko) lewa
	SILKB 12F
	szt
	25
	
	
	

	422
	Łożysko dolne drzwi H10-11
	4162563000
	szt
	4
	
	
	

	423
	Śruba przegubu drążka reakcyjnego
	4550100002
	szt
	67
	
	
	

	424
	Przegub elast. drąż. reak. duży otwór ZNMR Łobez
	3003000000
	szt
	36
	
	
	

	425
	Podkładka amortyzatora
	20
	szt
	32
	
	
	

	426
	Zawór poziomujący – pręt Demont-Praszka
	92110100
	szt
	15
	
	
	

	427
	Przegub met-elast. mały otwór ZNMR Łobez
	30
	szt
	40
	
	
	

	428
	Siłownik sprzęgła
	ED144.S6501
	szt
	18
	
	
	

	429
	Siłownik sprzęgła żeliwny z bocznym wyjściem
	ED1441010
	szt
	5
	
	
	

	430
	Amortyzator przedni tylny
	Pla41567
	szt
	19
	
	
	

	431
	Amortyzator przed./tyl. H10.12 (ucho/śruba) 
	01239/73514800
	szt
	2
	
	
	

	432
	Rozpierak szczęk przedni prawy
	411031007
	szt
	10
	
	
	

	433
	Rozpierak szczęk przedni lewy
	411031006
	szt
	15
	
	
	

	434
	Rozpierak h-ca prawy tył
	479131013
	szt
	13
	
	
	

	435
	Rozpierak h-ca lewy tył
	479131014
	szt
	14
	
	
	

	436
	Śruba koła przedn. Radomsko
	4110310111
	szt
	26
	
	
	

	437
	Siłownik drzwi
	SPS63x100-1
	szt
	1
	
	
	

	438
	Sworzeń amortyzatora H10
	4160100014
	szt
	2
	
	
	

	439
	Siłownik drzwi
	SP63X160
	szt
	1
	
	
	

	440
	Zestaw nap. zwrot. Liza oś 442273002525 – kpl.
	442273002525
	szt
	2
	
	
	

	441
	Poduszka siedzenia kierowcy (fot. pneumat.)
	443624050010/317770540
	szt
	7
	
	
	

	442
	Okładzina h-ca przednia Liaz/Detwa/Karosa przed 150x182x18
	19410
	kpl
	1
	
	
	

	443
	Okładzina h-ca przednia Liaz/Detwa/Karosa 150x182x19
	19410
	kpl
	1
	
	
	

	444
	Okładzina h-ca przednia Liaz /Detwa/Karosa  150x182x20
	19410
	kpl
	3
	
	
	

	445
	Dźwignia rozpier. tylna lewa 
	79344 haldex
	szt
	5
	
	
	

	446
	Dźwignia rozpier. tylna prawa
	79345 haldex
	szt
	5
	
	
	

	447
	Dźwignia h-ca przednia lewa
	AT72867
	szt
	2
	
	
	

	448
	Dźwignia h-ca przednia prawa
	AT72868
	szt
	1
	
	
	

	449
	Okł. przed./tyl. h-ca Raba  180x188x21.20/180x195x21.20
	19615
	kpl
	1
	
	
	

	450
	Okł. przed. h-ca Raba  180x188x22.20/180x195x22.20
	19615
	kpl
	1
	
	
	

	451
	Okł. przed./tyl. h-ca Raba  180x188x23.20/180x195x23.20
	19615
	kpl
	1
	
	
	

	452
	Okładzina h-ca tylna Liaz Detwa 180x207x18/180x203x18
	nominał
	kpl
	2
	
	
	

	453
	Okładzina h-ca tylna Liaz Detwa 180x207x19/180x203x19
	I nadwymiar
	kpl
	1
	
	
	

	454
	Okładzina h-ca tylna Liaz Detwa 180x207x20/180x203x20
	II nadwymiar
	kpl
	1
	
	
	

	455
	Bęben h-ca przedni Liaz Detwa
	442-22-411-0535
	szt
	4
	
	
	

	456
	Bęben h-ca tylny Liaz H10.12
	442011010901    
	szt
	4
	
	
	

	457
	Bęben h-ca przedni Raba
	037-ik-00
	szt
	4
	
	
	

	458
	Bęben h-ca tylny Raba
	178-AU-00
	szt
	2
	
	
	

	459
	Dźwignia rozpieraka tylna H10 Raba
	2398902
	szt
	2
	
	
	

	460
	Kołpak metalowy 10 otworowy 
	CM10
	szt
	44
	
	
	

	461
	Wkładka gumowa stabiliz. fi 45
	4170100013
	szt
	12
	
	
	

	462
	Kołnierz półosi H10-11
	474030007
	szt
	4
	
	
	

	463
	Łożysko drzwi dolne H10.11
	GE30ES2RS
	szt
	3
	
	
	

	464
	Profil aluminiowy – zawias górny
	4622600033
	m
	23
	
	
	

	465
	Profil aluminiowy – zawias dolny
	4622600043
	m
	22
	
	
	

	466
	Profil gumowy zawias
	4622600053
	m
	23
	
	
	

	467
	Klosz lampy tylnej czerwony
	105301224200
	szt
	34
	
	
	

	468
	Sworzeń amortyzatora tylny górny H10.10 krótki
	4160100013
	szt
	2
	
	
	

	469
	Klosz lampy cofania
	106301224300
	szt
	16
	
	
	

	470
	Lampa tylna kierunkowskazu
	1070013300
	szt
	9
	
	
	

	471
	Klosz lampy kierunkowskazu
	107301224400
	szt
	35
	
	
	

	472
	Lampa tylna pozycyjna i hamowania
	1050013300
	szt
	13
	
	
	

	473
	Lampa tylna kierunkowskazu
	1070013300
	szt
	9
	
	
	

	474
	Lampa cofania
	1060013300
	szt
	5
	
	
	

	475
	Lampa p/mgielna tylna 
	1240013300
	szt
	5
	
	
	

	476
	Łącznik elastyczny 90x200
	 
	szt
	7
	
	
	

	477
	Łożysko rolkowe sworznia zwrotnicy
	T177/ 500636
	szt
	10
	
	
	

	478
	Tłumik wydechowy H10.10 owalny (wlot/wylot okrągły)
	4450812000
	szt
	3
	
	
	

	479
	Tuleja wałka rozpieracza Raba
	018013310143/005560
	szt
	4
	
	
	

	480
	Zawór główny hamulca H10.11
	4613170440
	szt
	2
	
	
	

	OGRZEWANIE

	481
	Pompa wodna obiegowa CO N/t Borimex
	U 4814
	szt
	92
	
	
	

	482
	Pompa paliwa CO 2,65
	31401020000 /42457A
	szt
	15
	
	
	

	483
	Świeca żarowa
	SM 12
	szt
	67
	
	
	

	484
	Elektroda CO
	ESP /ES0118 /SP B2 B80
	szt
	16
	
	
	

	485
	Szczotka p-py ogrzewania
	8x10x20 /107908386
	szt
	36
	
	
	

	486
	Kominek CO
	55203000001/1
	szt
	58
	
	
	

	487
	Opornik świecy żarowej urz. grzew.
	422 24A
	szt
	5
	
	
	

	488
	Komora wodna CO N/t
	 26807/42207B
	szt
	3
	
	
	

	489
	Silnik dmuchawy duży
	350000022
	szt
	74
	
	
	

	490
	Silnik nagrzewnicy mały
	326000001
	szt
	53
	
	
	

	491
	Szczotka silniczka
	6,5x6,5x13
	szt
	72
	
	
	

	492
	Szczotka silniczka
	6x6x12
	szt
	24
	
	
	

	493
	Rura wodna CO przednia
	4020700300 (z końcówką)
	szt
	9
	
	
	

	494
	Rura wodna CO tylna prawa
	4020700600
	szt
	5
	
	
	

	495
	Rura wodna CO tylna lewa
	4020701800
	szt
	5
	
	
	

	496
	Kaseta sterująca kS -30 Autel/Dofamot
	KS-30
	szt
	14
	
	
	

	497
	Kaseta sterująca KS-60 Autel/Dofamot
	KS-60
	szt
	41
	
	
	

	498
	Kaseta sterująca KS-50 Autel/Dofamot
	KS-50
	szt
	2
	
	
	

	499
	Skrzynka sterująca SG1563
	KS-70
	szt
	4
	
	
	

	500
	Kaseta sterująca 
	KS-80 SG1572D 6348
	szt
	4
	
	
	

	501
	Elektrowentylator nagra. przed.
	EWR-1360000
	szt
	8
	
	
	

	502
	Przewód paliwa CO L-630
	42519A
	szt
	21
	
	
	

	503
	Termostat roboczy CO
	43308A ziel. 78/73
	szt
	20
	
	
	

	504
	Termostat awaryjny CO NT
	35824A czerwony
	szt
	13
	
	
	

	505
	Czujnik fotooptyczny 
	301185A
	szt
	4
	
	
	

	506
	Gniazdo czujnika płomienia
	30189A
	szt
	8
	
	
	

	507
	Elektroda zapłonowa
	14846C
	szt
	3
	
	
	

	508
	Komora spalania z parownikiem
	42221A
	szt
	6
	
	
	

	509
	Czujnik awar. temp. CATS-WS DW230/300
	81779070009
	szt
	1
	
	
	

	510
	Dysza paliwa DW230
	470416/182206400
	szt
	11
	
	
	

	511
	Parownik ogrzewania do komory 42221A
	2720100208/8
	szt
	7
	
	
	

	512
	Komora spalania CO N/t
	32303000000/8
	szt
	2
	
	
	

	JELCZ PR110/T-120

	513
	Przełącznik pod kierownicę
	5291300
	szt
	12
	
	
	

	514
	Przegub elastyczny wahacza tylko ZNMR Łobez
	6312410005
	szt
	4
	
	
	

	515
	Zestaw napr. zwrotnicy PR-110
	 
	szt
	2
	
	
	

	516
	Tulejka sworznia zwrotnicy (dzielona)
	189901
	szt
	8
	
	
	

	517
	Sworzeń zwrotnicy
	4112425010
	szt
	4
	
	
	

	518
	Łożysko sworznia zwrotnicy
	FAG 547216 /CBK280
	szt
	4
	
	
	

	519
	Klin sworznia zwrotnicy
	4112425006
	szt
	4
	
	
	

	520
	Zaślepka sworznia zwrotnicy dolna
	4312425077
	szt
	4
	
	
	

	521
	Oring zaślepki 40,2x3
	4212425049
	szt
	3
	
	
	

	522
	Podkładka dystansowa
	4112425018
	szt
	8
	
	
	

	523
	Bęben h-ca przedni
	4112475010
	szt
	6
	
	
	

	524
	Siłownik h-ca przedni fi-100
	862110000
	szt
	6
	
	
	

	525
	Okładzina h-ca przed.
	175x182x12,50W
	szt
	8
	
	
	

	526
	Okładzina h-ca przed.
	175x182x14,50W
	szt
	16
	
	
	

	527
	Bęben h-ca tylny
	4112755011
	szt
	6
	
	
	

	528
	Śruba koła tył
	4312755022
	szt
	30
	
	
	

	529
	Membrana miecha (poduszka)
	B106
	szt
	7
	
	
	

	530
	Podstawa miecha górna
	1311
	szt
	5
	
	
	

	531
	Podstawa miecha dolna
	6314915156
	szt
	5
	
	
	

	532
	Odbój gumowy miecha Jelcz PR
	K71.1 /4610030217
	szt
	2
	
	
	

	533
	Sworzeń res. tył  (dł. sw. 155 mm)
	6310040001
	szt
	68
	
	
	

	534
	Pióro res. I 
	4110045031
	szt
	6
	
	
	

	535
	Pióro res. II 
	4110045032
	szt
	2
	
	
	

	536
	Pióro resoru tył III
	4110045033
	szt
	1
	
	
	

	537
	Amortyzator zawieszenia tył Delfi
	11024100
	szt
	3
	
	
	

	538
	Amortyzator zaw. przed.
	11014802
	szt
	9
	
	
	

	539
	Sworzeń amortyzatora przedniego Jelcz PR
	4310055017D
	szt
	2
	
	
	

	540
	Guma amortyzatora Jelcz Pr 110 górna
	3799/006
	szt
	19
	
	
	

	541
	Wkładka łożyska stabilizatora
	4110055023
	szt
	16
	
	
	

	542
	Przegub stabilizatora przedniego
	6310055071 /fabryczny
	szt
	11
	
	
	

	543
	Przegub stabilizatora przedniego-łącznik lewy
	6310055075 /fabryczna
	szt
	6
	
	
	

	544
	Przegub stabilizatora przedniego-łącznik prawy
	6310055076 /fabryczna
	szt
	7
	
	
	

	545
	Przegub stabilizatora tylnego dł
	6310055062 /fabryczna
	szt
	6
	
	
	

	546
	Wkład przegubu wahacza stabilizatora tył
	6310055049 /fabryczny
	szt
	4
	
	
	

	547
	Wkładka stab. tył H10/PR
	4110055025
	szt
	6
	
	
	

	548
	Końcówka drążka poprzecz. wyg. lewa
	6310145160 /fabryczna
	szt
	13
	
	
	

	549
	Końcówka drążka poprzecz. wyg. prawa
	6310145161 /fabryczna
	szt
	15
	
	
	

	550
	Prądniczka tachometryczna
	TP6/2
	szt
	2
	
	
	

	551
	Podstawa napędu wycieraczek lewa
	152010020L
	szt
	8
	
	
	

	552
	Podstawa napędu wycieraczek prawa
	152020020R
	szt
	10
	
	
	

	553
	Silnik napędu wycieraczki
	43000022
	szt
	10
	
	
	

	554
	Wycierak kpl.
	777000030
	szt
	46
	
	
	

	555
	Pióro wycieraczki
	5731100040
	szt
	110
	
	
	

	556
	Czujnik ciśnienia oleju PR kmgy (Węgry)
	38005725004
	szt
	6
	
	
	

	557
	Czujnik temp. wody
	FCTW-1/8321112040
	szt
	2
	
	
	

	558
	Elektrozawór otwierania drzwi
	FSZ 411
	szt
	18
	
	
	

	559
	Przegub kulowy średni
	732107001
	szt
	7
	
	
	

	560
	Poduszka przedn. zawiesz. elast.
	3151510X Z298
	szt
	10
	
	
	

	561
	Podkładka wspornika stabilizatora przed./tyl.
	4550150003
	szt
	94
	
	
	

	562
	Zawór tłoczący sprężarki
	4110155022
	szt
	6
	
	
	

	563
	Zawór ssący sprężarki
	4110035042
	szt
	6
	
	
	

	564
	Dźwignia rozpieraka h-ca tylna lewa samonastawna
	4212725041 /6312725061
	szt
	2
	
	
	

	565
	Dźwignia rozpieraka h-ca tylna prawa samonastawna
	6312725060
	szt
	1
	
	
	

	566
	Rozpierak h-ca lewy przedni
	4112465011
	szt
	1
	
	
	

	567
	Rozpierak h-ca prawy przedni
	4112465012
	szt
	1
	
	
	

	568
	Rozpierak prawy tył
	4112725040
	szt
	1
	
	
	

	569
	Zawór przekaźnikowy niski
	46100100
	szt
	7
	
	
	

	570
	Zawór hamulca ręcznego
	42120100
	szt
	1
	
	
	

	571
	Osłona gumowa lewarka
	4210355020
	szt
	13
	
	
	

	572
	Sprężyna zawieszenia przedniego
	4110035012
	szt
	4
	
	
	

	573
	Zawór poziom poduszki pow. na blachę Wabex
	ZP1219A
	szt
	23
	
	
	

	574
	Siłownik drzwiowy S/t
	6414915012
	szt
	6
	
	
	

	575
	Tarcza sprzęgła 6b Techmot
	74000302000 /krajowa
	szt
	15
	
	
	

	576
	Łożysko wycisku sprzęgła kpl.
	102209003
	szt
	7
	
	
	

	577
	Drążek stabilizatora przedniego
	4310055112
	szt
	1
	
	
	

	578
	Zawór h-ca ręcznego 3-wyjściowy
	3526PA
	szt
	8
	
	
	

	579
	Tulejka rozpieracza tył PR /T120
	948570301
	szt
	8
	
	
	

	580
	Nakrętka sworznia wahacza 
	4312415093
	szt
	2
	
	
	

	581
	Sworzeń wahacza
	4112415070
	szt
	3
	
	
	

	582
	Podkładka sworznia wahacza
	4312415155
	szt
	7
	
	
	

	583
	Korek sworznia wahacza
	4312415099
	szt
	2
	
	
	

	584
	Siłownik h-ca tył pr 30/30
	79800150
	szt
	38
	
	
	

	585
	Membrana siłownika h-ca 
	M30P
	szt
	4
	
	
	

	586
	Zaślepka zwrotnicy
	4112415005
	szt
	3
	
	
	

	587
	Śruba koła przednia
	4112475011
	szt
	20
	
	
	

	588
	Komplet uszczelek sprężarki chłodzonej wodą
	HS-21
	szt
	4
	
	
	

	589
	Amortyzator jelcz 317 przed (śruba – śruba)
	01256/150211
	szt
	4
	
	
	

	590
	Sprężyna pedału hamulca (odciąganie)
	4110045022
	szt
	52
	
	
	

	591
	Siłownik sprzęgła L-100i
	4854828/ CEI580007
	szt
	1
	
	
	

	592
	Amortyzator siedzenia kierowcy fotel pneumatyczny H9/10/jpr
	443621111801    
	szt
	6
	
	
	

	593
	Silnik dmuchawy T-120 0130063029/1870046000 24V
	130063029
	szt
	11
	
	
	

	Silnik SW-680/SWT11

	594
	Uszczelka głowicy silnika S/T (biała)
	pl. 613421 B
	szt
	9
	
	
	

	595
	Uszczelka głowicy silnika N/T  tylko Goetze
	T111E0090
	szt
	10
	
	
	

	596
	Uszczelka głowicy SWT-11
	PL613421P1
	szt
	6
	
	
	

	597
	Tulejka płaszcza wody
	pl613420
	szt
	12
	
	
	

	598
	Oring tulejki płaszcza wodnego 
	PL606597
	szt
	12
	
	
	

	599
	Uszczelka pokrywy zaworów
	pl. 232430
	szt
	41
	
	
	

	600
	Końcówka wtrysku turbo
	D1LKM140/4 /Mielec
	szt
	30
	
	
	

	601
	Pompa wody turbo BOT (nowy typ)
	PLM0916 BOT
	szt
	8
	
	
	

	602
	Uszczelka obudowy pompy wody
	PL602772
	szt
	3
	
	
	

	603
	Uszczelka główki pompy wody 
	PL602772
	szt
	2
	
	
	

	604
	Wkładka gumowa wtryskiwacza
	pl. 231931
	szt
	81
	
	
	

	605
	Przewód paliwa przelewowy (pająk)
	PLM1031M1
	szt
	6
	
	
	

	606
	Śruba przelewu paliwa KN-14
	 
	szt
	21
	
	
	

	607
	Zawór przepływowy paliwa KN14
	F2300M00
	szt
	17
	
	
	

	608
	Śruba przelewu paliwa KN4-12-1
	M8x1
	szt
	11
	
	
	

	609
	Uszczelka kol. asącego
	PL281323
	szt
	21
	
	
	

	610
	Uszczelka kol. ssącego (SW 680)
	PL281322
	szt
	24
	
	
	

	611
	Uszczelka kol. wydechowego (SW 680)
	PL613229 F1
	szt
	24
	
	
	

	612
	Uszczelka kol. wydechowego (SW 680)
	PL613230 F2
	szt
	23
	
	
	

	613
	Uszczelka kolektora wodnego głowicy
	PL227767
	szt
	30
	
	
	

	614
	Uszczelka turbosprężarki prostokątna
	49110037
	szt
	12
	
	
	

	615
	Zawór ssący SWT 11
	PL612817
	szt
	6
	
	
	

	616
	Zawór wydechowy SWT 11
	PL613865
	szt
	6
	
	
	

	617
	Prowadnica zaworu SWT 11
	111E0053
	szt
	78
	
	
	

	618
	Uszczelniacz zaworu
	111E0054
	szt
	84
	
	
	

	619
	Tarcza zabieraka
	PLX31724
	szt
	51
	
	
	

	620
	Złącze pompy wodnej
	PL545888
	szt
	19
	
	
	

	621
	Łącznik sprężarki
	PL238710
	szt
	2
	
	
	

	622
	Uszcz. stopy klawiatury
	PL 227913
	szt
	21
	
	
	

	623
	Podkładka wtryskiwacza
	PL191588
	szt
	470
	
	
	

	624
	Sprzęgiełko pompy wtryskowej SW-680 wsk Mielec
	PLM 0289
	szt
	5
	
	
	

	625
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2975/2
	szt
	4
	
	
	

	626
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2976/2
	szt
	4
	
	
	

	627
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2977/2
	szt
	4
	
	
	

	628
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2978/2
	szt
	5
	
	
	

	629
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2979/2
	szt
	4
	
	
	

	630
	Przewód wtrysku SWT-11
	PLM2974/2
	szt
	5
	
	
	

	631
	końcówka wtrysku zwykła
	D1LMK140/2
	szt
	6
	
	
	

	632
	Komplet pierścieni tłoka – tuleja czarna SW-680
	K1-2084/K101435
	szt
	13
	
	
	

	633
	Tłok silnika
	PLM7834
	szt
	20
	
	
	

	634
	Tuleja cylindra
	111E0278/S1/d
	szt
	2
	
	
	

	635
	Sworzeń tłoka
	PL10619426
	szt
	13
	
	
	

	636
	Uszczelka miski olejowej
	PL602123
	szt
	6
	
	
	

	637
	Filtr odpowietrzania skrzyni korbowej
	PL227918
	szt
	4
	
	
	

	638
	Tulejka wałka pompy wtryskowej
	R2443M75/R244300
	szt
	2
	
	
	

	639
	Wałek mimośr. pompy wtryskowej
	R243701
	szt
	1
	
	
	

	640
	Uszczelka turbosprężarki /gwiazda/
	49180044
	szt
	6
	
	
	

	641
	Termostat N/t TV38
	PLM6300
	szt
	4
	
	
	

	642
	Termostat N/t TV39
	PLM6323
	szt
	1
	
	
	

	643
	Dźwignia h-ca prz. lewa
	4212465097
	szt
	1
	
	
	

	644
	Dźwignia h-ca prz. prawa
	4212465096
	szt
	1
	
	
	

	ROZRUSZNIK R-20

	645
	Wirnik R-20 Zelmot
	8713000 / krajowy
	szt
	1
	
	
	

	646
	Sprzęgiełko R-20 Zelmot
	8717001 / krajowe
	szt
	3
	
	
	

	647
	Przekaźnik PR20b Zelmot
	9830010 / krajowy
	szt
	25
	
	
	

	648
	Wyłącznik We-20 Zelmot
	9710010 / krajowy
	szt
	28
	
	
	

	649
	Zestaw naprawczy (pokrywy przedniej) Zelmot
	8710620
	szt
	13
	
	
	

	650
	Zestaw naprawczy (pokrywy nośnej) Zelmot
	8710660
	szt
	6
	
	
	

	651
	Szczotka rozrusznika Zelmot
	8712040
	szt
	72
	
	
	

	652
	Tulejka rozrusznika Zelmot
	8715020
	szt
	18
	
	
	

	SKRZYNIA BIEGÓW JELCZ

	653
	Pierścień cierny 5 biegu
	1272304136
	szt
	2
	
	
	

	654
	Pierścień synchronizatora 3/4/5/6 bieg
	1272304076
	szt
	8
	
	
	

	655
	Sprzęgło przesuwne 3/4/5/6 bieg
	1272304077
	szt
	2
	
	
	

	656
	Pierścień cierny 5/6 bieg
	1250304292
	szt
	2
	
	
	

	657
	Pierścień synchronizatora 3 i 4 bieg
	1250304351
	szt
	4
	
	
	

	658
	Tulejka z kołnierzem koła 6 biegu
	1250304142
	szt
	2
	
	
	

	659
	Kamień blokujący synchronizatora
	1272334003
	szt
	48
	
	
	

	660
	Sprężyna synchronizatora
	732040386
	szt
	12
	
	
	

	661
	Sprężyna synchronizatora duża
	732040385
	szt
	9
	
	
	

	662
	Tulejka złożeniowa (wałka sprzęgła do łożyska 33x51x23)
	1238304346
	szt
	8
	
	
	

	663
	Zestaw uszczelek skrzyni biegów
	sb-1-029
	szt
	4
	
	
	

	664
	Łożysko rolkowe – kpl
	735455004
	szt
	1
	
	
	

	665
	Wałek sprzęgła
	1268302015
	szt
	1
	
	
	

	666
	Złożenie igiełkowe 6B
	735320314
	szt
	2
	
	
	

	667
	Przewód smarowania
	102209004
	szt
	3
	
	
	

	FILTRY

	668
	Wkład filtra powietrza
	WA30-1200
	szt
	454
	
	
	

	669
	Wkład filtra paliwa papierowy
	2201/10/Bx
	szt
	381
	
	
	

	670
	Wkład filtra paliwa filcowy
	WP11-1Bx
	szt
	291
	
	
	

	671
	Wkład filtra oleju wspomagania  
	WO30-20
	szt
	47
	
	
	

	672
	Wkład filtra oleju silnika
	25002/150X
	szt
	337
	
	
	

	673
	Wkład filtra paliwa CO
	WP10-1
	szt
	91
	
	
	

	674
	Filtr osuszacza powietrza przykręcany Wabco
	11793000 /AL12
	szt
	339
	
	
	

	675
	Element filtra paliwa
	WP-40-3X /PM819/1
	szt
	144
	
	
	

	676
	Filtr paliwa
	FS-1251*
	szt
	4
	
	
	

	677
	Filtr oleju
	LF3959*
	szt
	6
	
	
	

	678
	Filtr powietrza – JELCZ L100i
	P138428
	szt
	2
	
	
	

	679
	Wkład filtra powietrza - A09 silnik Cummins
	AF25962
	szt
	3
	
	
	

	680
	Wkład filtra powietrza (bezpiecznik) silnik Cummins A09
	WPO704 AF 25963
	szt
	3
	
	
	

	681
	Filtr odpowietrzania skrzyni korbowej SW 400
	PL227918
	szt
	20
	
	
	

	ŻARÓWKI

	682
	Żarówka tachografu całoszklana 1,2w/24V
	1,2W/24V
	szt
	650
	
	
	

	683
	Żarówka tachografu w oprawce 1,2W/24V
	1,2W/24V
	szt
	571
	
	
	

	684
	Żarówka 24v/2W Ba9s
	24V/2W Ba9s
	szt
	1312
	
	
	

	685
	Żarówka całoszklana 3W/24V
	 3W/24V
	szt
	230
	
	
	

	686
	Żarówka rurkowa 24V/5W SV 8,5
	 24V/5W SV 8,5
	szt
	498
	
	
	

	687
	Żarówka 24V/21 Ba 15S
	24V/21 Ba 15S
	szt
	1065
	
	
	

	688
	Żarówka 24V/5W Ba 15S
	24V/5W Ba 15S
	szt
	1742
	
	
	

	689
	Żarówka 24V/21/5W BaY15d
	 24V/21/5W BaY15d
	szt
	345
	
	
	

	690
	Żarówka H1/24V/70W/P14 5S
	H1/24V/70W/P14 5S
	szt
	139
	
	
	

	691
	Żarówka H3/24V/70W
	H3/24V/70W
	szt
	29
	
	
	

	692
	Żarówka H4 P43/24/60÷55W
	 H4 P43/24/60÷55W
	szt
	938
	
	
	

	693
	Żarówka H-7 24v
	H-7 24v
	szt
	46
	
	
	

	694
	Żarówka 24V 10W S8,5
	24V 10W S8,5
	szt
	90
	
	
	

	695
	Żarówka H4/P-43/12V/70W
	H4/P-43/12V/70W
	szt
	34
	
	
	

	696
	Żarówka 12V 21W 5W BA15S biała
	 12V 21W 5W BA15S biała
	szt
	20
	
	
	

	697
	Żarówka H7 12V 55W
	 H7 12V 55W
	szt
	60
	
	
	

	698
	Żarówka 12V 5W Ba15S
	12V 5W Ba15S
	szt
	64
	
	
	

	699
	Żarówka 12V 5WBa15S (R5W)
	12V 5WBa15S (R5W)
	szt
	14
	
	
	

	700
	Żarówka 12V 21W Ba15S trzonkowa
	12V 21W Ba15S trzonkowa
	szt
	52
	
	
	

	701
	Żarówka 12V 3W W3W całoszklana 
	12V 3W W3W
	szt
	100
	
	
	

	702
	Żarówka 12V 5W W2.1x9.5d całoszklana W5W
	12V 5W W2.1x9.5d całoszklana W5W
	szt
	74
	
	
	

	703
	Żarówka pomarańczowa 12V21W
	12V21W BAU15S
	szt
	15
	
	
	

	704
	Żarówka rurkowa 12V 5W
	12V 5W
	szt
	40
	
	
	

	705
	Żarówka 12V21V5W BaY15d
	12V/21V/5W BaY15d
	szt
	42
	
	
	

	706
	Żarówka 12V 1,2W
	12V 1,2W
	szt
	50
	
	
	

	707
	Żarówka tachografu 12v 1,2W
	12v 1,2W
	szt
	7
	
	
	

	708
	Żarówka H1 12V 55W
	H1 12V 55W
	szt
	34
	
	
	

	709
	Żarówka H7 12V 55W Px26D
	H7 12V 55W Px26D
	szt
	47
	
	
	

	710
	Świetlówka 8W/33 – biała
	NARVA
	szt
	49
	
	
	

	711
	Bezpiecznik topikowy
	16A
	szt
	634
	
	
	

	712
	Bezpiecznik ceramiczny 16A
	16A
	szt
	265
	
	
	

	713
	Bezpiecznik płytkowy 7,5A
	7,5A
	szt
	80
	
	
	

	714
	Bezpiecznik płytkowy
	10A
	szt
	309
	
	
	

	715
	Bezpiecznik płytkowy
	15A
	szt
	514
	
	
	

	716
	Bezpiecznik płytkowy
	20A
	szt
	280
	
	
	

	717
	Bezpiecznik płytkowy
	25A
	szt
	210
	
	
	

	718
	Bezpiecznik płytkowy 30A
	30A
	szt
	60
	
	
	

	719
	Bezpiecznik płytkowy 50A
	50A
	szt
	2
	
	
	

	PRZEWODY I KOLANKA UKŁADU CHŁODZENIA - GUMOWE

	720
	Przewód układu chłodzenia
	fi-16 /Stomil
	mb
	290
	
	
	

	721
	Przewód układu chłodzenia
	fi-20 /Stomil
	mb
	284
	
	
	

	722
	Przewód układu chłodzenia
	fi-25/stomil
	mb
	50
	
	
	

	723
	Przewód układu chłodzenia
	fi-38 /Stomil
	mb
	74
	
	
	

	724
	Przewód układu chłodzenia
	fi-40 /Stomil
	mb
	43
	
	
	

	725
	Przewód układu chłodzenia
	fi-45 /Stomil
	mb
	20
	
	
	

	726
	Przewód układu chłodzenia
	fi-50
	mb
	6,5
	
	
	

	727
	Kolanko gumowe sprężarki Fi-18 L150/150
	19101711
	szt
	24
	
	
	

	728
	Kolanko gumowe fi-25x150x150
	fi-25x150x150 K90ST
	szt
	8
	
	
	

	729
	Kolanko gumowe fi-35x150x150 K90st
	 
	szt
	4
	
	
	

	730
	Kolanko gumowe fi-40x150x150 K90st 
	 
	szt
	16
	
	
	

	731
	Kolanko gumowe fi-45x150x150 K90st.
	 
	szt
	8
	
	
	

	732
	Kolanko gumowe fi-38x150x150 K90st
	 
	szt
	6
	
	
	

	733
	Kolanko gumowe fi-50x150x150 K90st.
	 
	szt
	15
	
	
	

	PRZEWODY DO PALIWA BEZ ZAKUCIA

	734
	Wąż do benzyny i oleju fi-12
	fi-12
	m
	17,5
	
	
	

	735
	Wąż do benzyny i oleju fi-10
	fi-10
	m
	50
	
	
	

	736
	Wąż do benzyny i oleju fi-8
	fi-8
	m
	33,5
	
	
	

	737
	Wąż do benzyny i oleju fi-6
	fi-6
	m
	43,5
	
	
	

	738
	Przewód igielitowy fi14x1,01
	 
	m
	46,5
	
	
	

	739
	Wąż igielitowy w oplocie fi12x5,3 mm
	 
	m
	28,5
	
	
	

	740
	Wąż igielitowy w oplocie fi-10x1
	 
	m
	106
	
	
	

	741
	Wąż igielitowy w oplocie fi-8,2
	 
	m
	51
	
	
	

	742
	Przewód igielitowy fi 6x1,5
	 
	m
	26,5
	
	
	

	PRZEWODY I KOLANKA SILIKONOWE

	743
	Przewód silikonowy fi-16x1000
	fi-16x1000
	szt
	16
	
	
	

	744
	Przewód silikonowy fi-20x1000
	fi-20X1000
	szt
	4,5
	
	
	

	745
	Przewód silikonowy fi-25x1000
	fi-25x1000
	szt
	19
	
	
	

	746
	Przewód silikonowy fi-28x1000
	fi-28x1000
	szt
	11
	
	
	

	747
	Przewód silikonowy fi-30x1000
	fi-30x1000
	szt
	6
	
	
	

	748
	Przewód silikonowy fi-35x1000
	fi-35x1000
	szt
	9
	
	
	

	749
	Przewód silikonowy fi-38x1000
	fi-38x1000
	szt
	47
	
	
	

	750
	Przewód silikonowy fi-40x1000
	fi-40x1000
	szt
	13,5
	
	
	

	751
	Przewód silikonowy fi-45x1000
	fi-45x1000
	szt
	14
	
	
	

	752
	Przewód silikonowy fi-50x1000
	fi-50x1000
	szt
	23
	
	
	

	753
	Przewód silikonowy fi-55X100
	fi-55x1000
	szt
	1
	
	
	

	754
	Przewód silikonowy fi-60x100
	fi-60x1000
	szt
	3
	
	
	

	755
	Przewód silikonowy fi-70x1000
	fi-70x1000
	szt
	1
	
	
	

	756
	Przewód silikonowy fi-80x1000
	fi-80x1000
	szt
	1
	
	
	

	757
	Kolanko silikonowe fi-16
	fi-16x150x150
	szt
	24
	
	
	

	758
	Kolanko silikonowe fi-18
	fi-18x150x150
	szt
	3
	
	
	

	759
	Kolanko silikonowe fi 20x150x150
	fi-20x150x150
	szt
	3
	
	
	

	760
	Kolanko silikonowe fi-25
	25x150x150
	szt
	18
	
	
	

	761
	Kolanko silikonowe fi-38
	38x150x150
	szt
	48
	
	
	

	762
	Kolanko silikonowe fi-40
	40x150x150
	szt
	13
	
	
	

	763
	Kolanko silikonowe fi-45
	45x150x150
	szt
	16
	
	
	

	764
	Kolanko silikonowe fi-50
	50x150x150
	szt
	7
	
	
	

	ZACISKI SKRĘCANE

	765
	Zacisk skręcany rozmiar 8/12 mm
	 
	szt
	124
	
	
	

	766
	Zacisk skręcany rozmiar 10/16 mm
	 
	szt
	404
	
	
	

	767
	Zacisk skręcany rozmiar16/25/27 mm
	 
	szt
	761
	
	
	

	768
	Zacisk skręcany rozmiar 20/32 mm 
	 
	szt
	845
	
	
	

	769
	Zacisk skręcany rozmiar 25/40 mm
	 
	szt
	270
	
	
	

	770
	Zacisk skręcany rozmiar 35/50 mm
	 
	szt
	766
	
	
	

	771
	Zacisk skręcany rozmiar 40/60 mm
	 
	szt
	847
	
	
	

	772
	Zacisk skręcany rozmiar 50/70
	 
	szt
	372
	
	
	

	773
	Zacisk skręcany rozmiar 60/80
	 
	szt
	60
	
	
	

	PRZEWODY PNEUMATYCZNE I OLEJOWE / PALIWOWE, ZAKUCIA, ZŁĄCZKI

	774
	Przewód pneumatyczny L-1000 M22x1,5
	L-1000
	szt
	30
	
	
	

	775
	Przewód pneumatyczny L-800 M22X1,5
	 L-800
	szt
	57
	
	
	

	776
	Przewód pneumatyczny L-600 M22x1,5
	L-600
	szt
	38
	
	
	

	777
	Przewód pneumatyczny L-800 M18x1,5
	L-800
	szt
	46
	
	
	

	778
	Przewód pneumatyczny L-500 M16x1.5
	L-500
	szt
	17
	
	
	

	779
	Przewód hydrauliczny L-500 M22X1,5
	L-500
	szt
	20
	
	
	

	780
	Przewód hydrauliczny L-600 M22x1,5
	L-600
	szt
	38
	
	
	

	781
	Przewód hydrauliczny L-800 M22x1,5
	L-800
	szt
	55
	
	
	

	782
	Przewód hydrauliczny L-1000 M22x1,5
	L-1000
	szt
	31
	
	
	

	783
	Przewód hydrauliczny L-1000 M18x1,5
	L-1000
	szt
	35
	
	
	

	784
	Przewód hydrauliczny L-600 M18x1,5
	L-600
	szt
	69
	
	
	

	785
	Przewód hydrauliczny L-800 M18x1,5
	L-800
	szt
	75
	
	
	

	786
	Przewód hydrauliczny L-800 M16x1,5
	L-800
	szt
	15
	
	
	

	787
	Przewód hydrauliczny L-600 M16x1,5
	L-600
	szt
	7
	
	
	

	788
	Przewód hydrauliczny L-500 M18X1,5
	L-500
	szt
	6
	
	
	

	789
	Przewód sprężarki w oplocie siatkowym
	M22x1,5 L-800
	szt
	10
	
	
	

	790
	Przewód tekelan fi-4x1
	 
	szt
	8
	
	
	

	791
	Przewód tekelan 6x1
	 
	szt
	145
	
	
	

	792
	Przewód tekelan 8x1
	 
	szt
	216
	
	
	

	793
	Przewód tekelan 10x1
	 
	szt
	125
	
	
	

	794
	Przewód tekelan 12x1,5
	 
	szt
	51
	
	
	

	795
	Przewód tekelan 15x1,5
	 
	szt
	106
	
	
	

	796
	Zakucie metalowe tekelanu fi6 /płaskie
	 
	szt
	27
	
	
	

	797
	Zakucie metalowe tekelanu fi8 /płaskie
	 
	szt
	50
	
	
	

	798
	Zakucie metalowe tekelanu fi10 /płaskie
	 
	szt
	61
	
	
	

	799
	Zakucie metalowe tekelanu fi12/płaskie
	 
	szt
	10
	
	
	

	800
	Zakucie metalowe tekelanu fi15/płaskie 
	 
	szt
	64
	
	
	

	801
	Zakucie metalowe tekelanu fi-16/płaskie
	 
	szt
	16
	
	
	

	802
	Zakucie metalowe tekelanu fi6 /stożek 
	 
	szt
	269
	
	
	

	803
	Zakucie metalowe tekelanu fi8/stożek 
	 
	szt
	260
	
	
	

	804
	Zakucie metalowe tekelanu fi10/stożek
	 
	szt
	81
	
	
	

	805
	Zakucie metalowe tekelanu fi12/stożek
	 
	szt
	81
	
	
	

	806
	Zakucie metalowe tekelanu fi15/stożek 
	 
	szt
	92
	
	
	

	807
	Złączka plastikowa (szybkozłącze) FI-4
	 
	szt
	10
	
	
	

	808
	Szybkozłącze plastykowe fi 5/5
	 
	szt
	20
	
	
	

	809
	Szybkozłącze plastykowe fi 6/6
	 
	szt
	153
	
	
	

	810
	Szybkozłącze plastykowe fi 8/8
	 
	szt
	129
	
	
	

	811
	Szybkozłącze plastykowe fi 9/9
	 
	szt
	20
	
	
	

	812
	Szybkozłącze plastykowe fi 10/10
	 
	szt
	50
	
	
	

	813
	Szybkozłącze plastykowe fi 12/12
	 
	szt
	45
	
	
	

	814
	Szybkozłącze plastykowe fi 15/15
	 
	szt
	44
	
	
	

	815
	Złączka prosta metalowa M10x1,5/M14x1,5
	 
	szt
	6
	
	
	

	816
	Złączka prosta metalowa M14x1,5/M18x1,5 stożkowa
	 
	szt
	26
	
	
	

	817
	Złączka prosta metalowa M14x1,5/M14x1,5 stożkowa
	 
	szt
	35
	
	
	

	818
	Złączka prosta metalowa M14x1,5/M18x1,5 stożek
	 
	szt
	5
	
	
	

	819
	Złączka metalowa M16x1.5/M16x1.5 stożkowa
	M16x1.5/M16x1.5
	szt
	25
	
	
	

	820
	Złączka metalowa M16x1.5/M14x1.5 stożkowa
	M16x1.5/M14x1.5
	szt
	5
	
	
	

	821
	Złączka metalowa M16x1.5/M12x1.5 stożkowa
	M16x1.5/M12x1.5
	szt
	11
	
	
	

	822
	Złączka metalowa M18X1.5/M16X1.5 stożkowa 
	M18X1.5/M16X1.5
	szt
	22
	
	
	

	823
	Złączka prosta metalowa stożkowa M12x1,5/M12x1,5
	 
	szt
	48
	
	
	

	824
	Złączka prosta metalowa M12x1,5/M14x1,5 stożkowa
	 
	szt
	44
	
	
	

	825
	Złączka prosta metalowa M22x1,5/M22x1,5 płaska
	 
	szt
	42
	
	
	

	826
	Złączka prosta metalowa M12x1,5 /M14x1,5
	 
	szt
	20
	
	
	

	827
	Złączka prosta metalowa M18x1.5/M18x1.5 stożkowa
	 
	szt
	56
	
	
	

	828
	Złączka metalowa M22X1.5/M22X1.5 stożkowa 
	M22X1.5/M22X1.5
	szt
	49
	
	
	

	829
	Złączka metalowa M22X1.5/M18X1.5 stożkowa 
	M22X1.5/M18X1.5
	szt
	24
	
	
	

	830
	Złączka metalowa M14x1.5/M22x1.5 stożkowa
	M14x1.5/M22x1.5
	szt
	15
	
	
	

	831
	Złączka prosta metalowa (szybkozłącze) fi-22/M22x1,5
	 
	szt
	21
	
	
	

	832
	Złączka kolankowa (szybkozłącze) fi-10/M22
	 
	szt
	6
	
	
	

	833
	Złączka kolankowa metalowa fi-12/M22x1,5 (szybkozłącze)
	 
	szt
	4
	
	
	

	834
	Złączka kolankowa metalowa fi-12/M16x1.5 (szybkozłącze)
	 FI-12/M16x1.5
	szt
	14
	
	
	

	835
	Złączka kolankowa fi-6/M12x1,5 na tek fi-6
	 
	szt
	35
	
	
	

	836
	Złączka kolankowa fi-10/M16
	 
	szt
	10
	
	
	

	837
	Kolanko metalowe M-18/M16x1,5
	 
	szt
	3
	
	
	

	838
	Korek – zaślepka M-12x1,5
	 
	szt
	22
	
	
	

	839
	Korek redukcyjny M-22/16 gwint wew. 
	M22/16x1,5
	szt
	37
	
	
	

	840
	Trójnik metalowy 18/18/18
	 
	szt
	10
	
	
	

	841
	Trójnik metalowy 16/16/16
	 
	szt
	6
	
	
	

	842
	Smarowniczka kątowa 10x1/45
	 
	szt
	578
	
	
	

	843
	Smarowniczka kątowa 10x1/90
	 
	szt
	630
	
	
	

	844
	Smarowniczka prosta
	M10x1
	szt
	1061
	
	
	

	845
	Smarowniczka kątowa M8x1/90
	 
	szt
	432
	
	
	

	846
	Smarowniczka kątowa M8x1/45
	 
	szt
	383
	
	
	

	847
	Pierścień segera W-55
	PL803133
	szt
	54
	
	
	

	848
	Pierścień segera Z-25
	 
	szt
	43
	
	
	

	849
	Pierścień segiera Z-40
	Z-40
	szt
	216
	
	
	

	PODKŁADKI Z GUMKĄ STOSOWANE W PNEUMATYCE

	850
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki fi 12
	 
	szt
	220
	
	
	

	851
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki fi 14
	 
	szt
	137
	
	
	

	852
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki fi 16
	 
	szt
	391
	
	
	

	853
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki fi 18
	 
	szt
	37
	
	
	

	854
	Podkładka  z oringiem do pneumatyki fi 22
	 
	szt
	794
	
	
	

	855
	Podkładka z oringiem do pneumatyki fi-22
	 
	szt
	62
	
	
	

	856
	Podkładka fibrowa fi-12,5x20x2
	 
	szt
	410
	
	
	

	857
	Podkładka fibrowa 22x30x1.5
	 
	szt
	211
	
	
	

	858
	Taśma izolacyjna 0.13mmx25mmx20m 
	 
	szt
	562
	
	
	

	859
	Przewód elektryczny LGY 1.5
	metry
	szt
	562
	
	
	

	860
	Nasadka przew. elektr. damska bez zaczepu
	F-2,5
	szt
	2310
	
	
	

	861
	Wtyk przew. elektr. męski bez zaczepu
	A-2,5
	szt
	611
	
	
	

	862
	Wtyk przew. elektr. męski z zaczepem
	E-2,5
	szt
	600
	
	
	

	863
	Nasadka przew. elektr. damska z zaczepem
	J-2,5
	szt
	2130
	
	
	

	864
	Złącze elektryczne oczkowe fi-6
	 
	szt
	300
	
	
	

	865
	Złącze elektryczne oczkowe fi-5
	 
	szt
	259
	
	
	

	866
	Złącze elektryczne oczkowe fi-8
	 fi-8
	szt
	166
	
	
	

	867
	Złącze elektryczne oczkowe fi-10
	 
	szt
	16
	
	
	

	868
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x250
	szt
	3200
	
	
	

	869
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x280
	szt
	391
	
	
	

	870
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x300
	szt
	2680
	
	
	

	871
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x350
	szt
	1300
	
	
	

	872
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x400
	szt
	1173
	
	
	

	873
	Opaska plastikowa kablowa
	4,8x450
	szt
	2001
	
	
	

	PODKŁADKI MIEDZIANE

	874
	Podkładka CU fi6
	6X10X1
	szt
	185
	
	
	

	875
	Podkładka CU fi 8
	8x14x1
	szt
	1695
	
	
	

	876
	Podkładka CU fi 10
	10x14x1
	szt
	1082
	
	
	

	877
	Podkładka CU fi 12
	12x17x1
	szt
	774
	
	
	

	878
	Podkładka CU fi 14
	14x20x1
	szt
	3940
	
	
	

	879
	Podkładka CU fi 16
	16x22x1,5
	szt
	329
	
	
	

	880
	Podkładka CU fi 18
	18x22x1,5
	szt
	504
	
	
	

	881
	Podkładka CU fi 22
	22x30x1
	szt
	441
	
	
	

	882
	Podkładka CU fi 24
	24x31x1
	szt
	100
	
	
	

	883
	Podkładka CU fi 27
	27x32x1,5
	szt
	100
	
	
	

	884
	Podkładka CU fi 30
	 
	szt
	22
	
	
	

	885
	Podkładka CU fi 33
	33x39x1,5
	szt
	100
	
	
	

	PRZEWODY PALIWOWE

	886
	Przewód paliwa L-360-400
	Fi 14,2 O-O
	szt
	13
	
	
	

	887
	Przewód paliwa L-400
	O-O FI-14 L-400
	szt
	20
	
	
	

	888
	Przewód paliwa L-460 
	O-O Fi-14,2
	szt
	11
	
	
	

	889
	Przewód elastyczny kpl. (paliwa) L-600
	O-O Fi 14,2
	szt
	46
	
	
	

	890
	Przewód elastyczny paliwa L-600
	O-14/N-14
	szt
	12
	
	
	

	891
	Przewód paliwa L-800
	O-O Fi 14,2
	szt
	28
	
	
	

	892
	Przewód elastyczny kpl. (paliwa) L-1000
	O-O Fi 14,2
	szt
	18
	
	
	

	893
	Przewód paliwa N-N L-430
	 
	szt
	2
	
	
	

	PASKI KLINOWE

	894
	Pasek klinowy 925/10 AVX 
	925/10 AVX
	szt
	6
	
	
	

	895
	Pasek klinowy 900/13 avx
	900/13 AVX
	szt
	16
	
	
	

	896
	Pasek klinowy 1060/13 avx
	1060/13 AVX
	szt
	2
	
	
	

	897
	Pasek klinowy 1075/13
	1075/13
	szt
	2
	
	
	

	898
	Pasek klinowy 1100/13AVX
	1100/13 AVX
	szt
	9
	
	
	

	899
	Pasek klinowy 1107/13 spa
	1107/13
	szt
	24
	
	
	

	900
	Pasek klinowy 1120/13 
	 1120/13 
	szt
	10
	
	
	

	901
	Pasek klinowy 1125/13
	1125/13
	szt
	23
	
	
	

	902
	Pasek klinowy 1150/13
	1150/13
	szt
	10
	
	
	

	903
	Pasek klinowy 1175/13 avx
	1175/13 avx
	szt
	38
	
	
	

	904
	Pasek klinowy 1180/13 HA
	1180/13
	szt
	53
	
	
	

	905
	Pasek klinowy 1200/13
	1200/13 AVX
	szt
	24
	
	
	

	906
	Pasek klinowy 1207 SPA
	1207 SPA
	szt
	4
	
	
	

	907
	Pasek klinowy 1225/13
	1225/13
	szt
	12
	
	
	

	908
	Pasek klinowy 1232/13
	1232/13
	szt
	4
	
	
	

	909
	Pasek klinowy 1250/13 HA
	1250/13
	szt
	105
	
	
	

	910
	Pasek klinowy 1270/13 avx
	1270/13 AVX
	szt
	13
	
	
	

	911
	Pasek klinowy 1320/13 HA
	1320/13
	szt
	147
	
	
	

	912
	Pasek klinowy 1425/13
	1425/13
	szt
	8
	
	
	

	913
	Pasek klinowy 1427/13
	1427/13
	szt
	6
	
	
	

	914
	Pasek klinowy 1468
	1468/13
	szt
	4
	
	
	

	915
	Pasek klinowy 1500/13 HA
	1500/13 HA
	szt
	405
	
	
	

	916
	Pasek klinowy 1528/13
	1528/13
	szt
	22
	
	
	

	917
	Pasek klinowy 1525/13AVX
	1525/13AVX
	szt
	2
	
	
	

	918
	Pasek klinowy 1550/13
	1550/13
	szt
	7
	
	
	

	919
	Pasek klinowy 1575/13
	1575/13
	szt
	6
	
	
	

	920
	Pasek klinowy 1668/13 HA
	1668/13
	szt
	54
	
	
	

	921
	Pasek klinowy 1900/13 avx
	1900/13 avx
	szt
	81
	
	
	

	922
	Pasek klinowy 1925/13 AVX
	1925/13
	szt
	6
	
	
	

	923
	Pasek klinowy 1950/13
	1925/13 AVX
	szt
	8
	
	
	

	924
	Pasek klinowy 2000/13 AVX
	2000/13 AVX
	szt
	24
	
	
	

	925
	Pasek klinowy 2025/13
	2025/13
	szt
	6
	
	
	

	926
	Pasek klinowy 1400/17
	1400/17
	szt
	4
	
	
	

	927
	Pasek klinowy 2240/17 HB
	2240/17
	szt
	12
	
	
	

	928
	Pasek klinowy 2000/17 hb
	2000/17  HB
	szt
	2
	
	
	

	929
	Pasek wielorowkowy
	9PK-4145TM
	szt
	10
	
	
	

	930
	Pasek wielorowkowy 8PK1215
	 
	szt
	2
	
	
	

	931
	Pasek wielorowkowy
	6PK1885
	szt
	7
	
	
	

	932
	Pasek klinowy Karosa
	10PK1213
	szt
	2
	
	
	

	ŁOŻYSKA

	933
	Łożysko 6200
	6200
	szt
	1
	
	
	

	934
	Łożysko 6201 zz C3
	6201 zz C3
	szt
	4
	
	
	

	935
	Łożysko 6202 zz C3
	6202 zz C3
	szt
	8
	
	
	

	936
	Łożysko 6203 zz C3
	6203 zz C3
	szt
	22
	
	
	

	937
	Łożysko 6204 zz C3
	6204 zz C3
	szt
	10
	
	
	

	938
	Łożysko 6205 zz C3
	6205 zz C3
	szt
	33
	
	
	

	939
	Łożysko 6206
	 
	szt
	3
	
	
	

	940
	Łożysko 6207 /wiskowentylator Solbus/
	6207 C3
	szt
	6
	
	
	

	941
	Łożysko 6302 ZZ C3
	6302 ZZ C3
	szt
	2
	
	
	

	942
	Łożysko 6303 zz C3
	6303 zz C3
	szt
	2
	
	
	

	943
	Łożysko 6305 zz C3
	6305 zz c3
	szt
	16
	
	
	

	944
	Łożysko 6304 zz C3
	6304 zz C3
	szt
	65
	
	
	

	945
	Łożysko 6306 zz C3
	6306 zz C3
	szt
	10
	
	
	

	946
	Łożysko 6306-2RSC3
	6306-2RSC3
	szt
	4
	
	
	

	947
	Łożysko 6307 C3 /wiskowentylator Solbus/
	6307 C3
	szt
	6
	
	
	

	948
	Łożysko 6308
	 
	szt
	6
	
	
	

	949
	Łożysko 6309
	 
	szt
	2
	
	
	

	950
	Łożysko 6314N
	 
	szt
	2
	
	
	

	951
	Łożysko CBK387
	CBK387
	szt
	8
	
	
	

	952
	Łożysko 32016
	32016
	szt
	4
	
	
	

	953
	Łożysko 32022
	 
	szt
	6
	
	
	

	954
	Łożysko 32206
	 
	szt
	4
	
	
	

	955
	Łożysko 32209
	 
	szt
	2
	
	
	

	956
	Łożysko piasty przed. zewn. Solbus 32217 
	32217
	szt
	8
	
	
	

	957
	Łożysko 32218
	32218
	szt
	41
	
	
	

	958
	Łożysko 32219
	32219
	szt
	5
	
	
	

	959
	Łożysko 32309
	32309
	szt
	53
	
	
	

	960
	Łożysko 32310
	32310
	szt
	6
	
	
	

	961
	Łożysko 32312
	32312
	szt
	45
	
	
	

	962
	Łożysko 32313
	32313
	szt
	3
	
	
	

	963
	Łożysko stożkowe 33021
	 
	szt
	4
	
	
	

	964
	Łożysko 33209
	33209
	szt
	15
	
	
	

	965
	Łożysko 33213/cbk 278
	33213/cbk 278
	szt
	9
	
	
	

	966
	Łożysko QJ 311XNMAC3
	QJ 311
	szt
	13
	
	
	

	967
	Łożysko kosza tylnego mostu (boczne) radom
	63025
	szt
	4
	
	
	

	968
	Łożysko NUP314N
	 
	szt
	3
	
	
	

	969
	Łożysko wałka atakującego (podpora -Timken) 1307
	 
	szt
	1
	
	
	

	970
	Łożysko stożkowe 33021
	 
	szt
	4
	
	
	

	971
	Łożysko piasty tył Man 33019 
	 
	szt
	1
	
	
	

	972
	Łożysko NUP 314N
	 
	szt
	3
	
	
	

	973
	Łożysko 32021 piasta tył Neoplan /podpory kosza mech róż ( Detva/Iveco) H10.11/12
	32021X timken
	szt
	1
	
	
	

	974
	Łożysko stożkowe CBK393
	 
	szt
	2
	
	
	

	USZCZELNIACZE

	975
	Uszczelniacz
	14x32x7
	szt
	4
	
	
	

	976
	Uszczelniacz 14x32x10
	14X32X10
	szt
	6
	
	
	

	977
	Uszczelniacz  
	20x40x7
	szt
	3
	
	
	

	978
	Uszczelniacz 25x35x7
	25x35x7
	szt
	11
	
	
	

	979
	Uszczelniacz 40x55x8
	40x55x7
	szt
	8
	
	
	

	980
	Uszczelniacz 
	42x52x5
	szt
	8
	
	
	

	981
	Uszczelniacz40x52x7
	40x52x7
	szt
	18
	
	
	

	982
	Uszczelniacz
	42x60x10
	szt
	11
	
	
	

	983
	Uszczelniacz skrzyni biegów
	42x65x12
	szt
	9
	
	
	

	984
	Uszczelniacz wałka rozpieraka
	40x50x4
	szt
	12
	
	
	

	985
	Uszczelniacz wałka rozpieraka
	45x55x4
	szt
	14
	
	
	

	986
	Uszczelniacz 
	48x65x10
	szt
	4
	
	
	

	987
	Uszczelniacz
	48x69x10
	szt
	10
	
	
	

	988
	Uszczelniacz półosi radomsko
	52x75x8
	szt
	111
	
	
	

	989
	Uszczelniacz
	60x74x10
	szt
	7
	
	
	

	990
	Uszczelniacz skrzyni 
	65x85x10
	szt
	6
	
	
	

	991
	Uszczelniacz
	70x90x10
	szt
	52
	
	
	

	992
	Uszczelniacz 
	85x105x10
	szt
	14
	
	
	

	993
	Uszczelniacz piasty przedniej T-120
	100x120x12
	szt
	14
	
	
	

	994
	Uszczelniacz
	100X130X12
	szt
	2
	
	
	

	995
	Uszczelniacz piasty przedniej h10.10
	105x140x13
	szt
	6
	
	
	

	996
	Uszczelniacz 110x130x12
	110x130x12
	szt
	9
	
	
	

	997
	Uszczelniacz 110x130x8 /Solbus/
	 
	szt
	4
	
	
	

	998
	Uszczelniacz piasty przedniej H10.11
	110x140x12
	szt
	5
	
	
	

	999
	Uszczelniacz piasty tylnej h9/10
	120x150x12
	szt
	126
	
	
	

	1000
	Uszczelniacz 
	120x150x15
	szt
	2
	
	
	

	1001
	Uszczelniacz 120x160x15
	120X160X15
	szt
	11
	
	
	

	1002
	Uszczelniacz piasty tylnej 
	140x170x12
	szt
	24
	
	
	

	1003
	Uszczelniacz 
	145x175x16
	szt
	9
	
	
	

	1004
	Uszczelniacz piasty tylnej H10.10 Raba (kaseta) 
	140x170x17.54/ 627161NBR
	szt
	5
	
	
	

	1005
	Uszczelniacz
	150x180x15
	szt
	6
	
	
	

	1006
	Uszczelniacz 155x180x15
	155X180X15
	szt
	2
	
	
	

	1007
	Uszczelniacz  
	160x190x15
	szt
	42
	
	
	

	                                                                 Razem
	X
	
	X


	
Uwaga: w tabeli należy wypełnić wszystkie kolumny i wiersze a podatek VAT należy określić procentowo (%)
* oznacza produkt oryginalny producenta - bez zamienników
                                                                                             





                                                                                                                      ….……………………………………………
                                                                                                        /pieczęć i podpis Wykonawcy/


Przygotował: Stanisław Jastrzębski


